



TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI HABER BÜLTENİ

EKİM-ARALIK 2007

SAYI: 85



- 40. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU
- MİEM MEHMET YÜCELER EĞİTİM SALONU
- AKIN ÖZDEMİR KÜLTÜR ORTAMI
- 84 . YILINDA CUMHURİYET AYDINLIĞI
- KONGRE ve SEMPOZYUMLARIMIZ

ODA'MIZIN 40. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU İZMİR'DE YAPILDI



ODA'mızın 40. Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısı 2-4 Kasım 2007 tarihlerinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Onur Kurulu Üyelerimiz, Denetleme Kurulu Üyelerimiz, TMMOB Temsilcilerimiz, önceki dönem yöneticilerimiz, Şube Yöneticilerimiz ve bazı il temsilcilerimizin katılımıyla İzmir-Mordoğan'da yapıldı.

Danışma Kurulumuzun 2 Kasım 2007 Cuma günü yapılan ilk gün çalışmaları kapsamında, "Küresel Isınma, Tarıma Etkileri, Kuraklık ve Toprak / Su Yönetimi, Tarımsal Yükseköğretimin Yeniden Yapılandırılması, III. Öğrenci Kurultayı Hazırlıkları, Anayasa Taslakları ve Tarımın / Üreticinin Korunup Geliştirilmesi, Meslek Dalı Ana Komisyonlarının Kurulması Süreci, Birlikçilik Uygulamaları, Eğitimler ve Heyetlerin Seçimi Süreci, Oda Tanıtım Faaliyetlerinin Etkinlik Düzeyinin Yükseltilmesi" ve "Şubeleşme Önerileri" konuları değerlendirildi.

Danışma Kurulu'nun resmi açılışı 3 Kasım 2007 Cumartesi günü gerçekleştirildi.

İzmir Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, açılış konuşmasında İzmir ve İzmir tarımı hakkında ayrıntılı bilgiler sundu ve Danışma Kurulu'na ev sahipliği yapmaktan onur duyduklarını söyledi. SINDIR, "Tarım, ticaret ve liman kenti" olan İzmir'in özellikle ihracata yönelik üretim potansiyeli ile Türkiye ekonomisi içerisindeki önemini vurguladı



ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, küresel ısınma ve kuraklık tehlikesine dikkat çekerek, "Türkiye su zengini bir ülke değildir, ama su fakiri bir ülke de değildir. Suyu tutacak, depolayacak ve toprakla buluşturacak yatırımları gerçekleştirmek zorundayız. 5 milyon hektar alana su taşıyacak yatırımı, önümüzdeki 10 yıl içinde planlamalıyız. Damla sulama, yağmurlama sulama gibi yöntemleri etkin biçimde uygulamalıyız" dedi.



Türkiye'nin, daha az maliyetli ama daha yüksek verimli, daha kaliteli ve doğayla dost bir tarım modelini derhal yaşama geçirmesi gerektiğini anlatan GÜNAYDIN, "Bunları yapmazsak, önümüzdeki dönem çok daha sorunlu olacak. Bu ülkenin taşında toprağında emeği olan bir mesleğin mensupları olarak, üzerimize düşeni yapmaya kararlıyız. Yolumuz uzundur, yükümüz ağırdır, hepimize kolay gelsin" diye konuştu.

Mordoğan Belediye Başkanı Ahmet ÇAKIR da, konuşmasında Mordoğan'a yönelik bilgi vererek, Ziraat Mühendisleri Odası'nın Danışma Kurulu'nu Mordoğan'da yapmasından duyduğu mutluluğu ifade etti.

Danışma Kurulu'nda daha sonra, "40. Dönem III. Danışma Kurulu Kararlarının İrdelenmesi, Özlük Haklarına İlişkin Çalışmalar, Yeni Açılımlar, Mesleki Denetim, Gıda Sektöründe Yaşanan Gelişmeler, ODA Örgütünlüğü, Şube - Temsilcilik - Üye İlişkileri, Hukuki Çalışmalar, Yasal Düzenlemeler, Tarımın Sektörel Sorunları, Türkiye'nin Gündemi ve Tarım Sektörüne Ait Değerlendirmeler" ve "Mali İşler" konuları ele alındı.

Danışma Kurulu kapsamında, 4 Kasım 2007 Pazar günü Su Ürünleri Üretim Tesisi, Klozamenai Zeytin İşliği, Kadifekale ve Agora gezildi. Aynı gün akşam Bergama Vapuru ile yapılan İzmir Körfezi gezisi büyük ilgi gördü.



40. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI'NDA ALINAN KARARLAR



1 – TARIMSAL DANIŞMANLIK ve YAYIM HİZMETLERİ Alınan Kararlar:

- Adalet ve Kalkınma Partisi Seçim Beyannamesi'nde, "tarım danışmanlarının sayısını 10 bine çıkartma ve bütün köylere hizmet vermelerini sağlama" vaadinde bulunmuştur. ODA'mız bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de hem sınavların ilan, uygulama ve sonuçlarına göre işe yerleştirme uygulamaları, hem de işe başlatılan mühendislerin devlet memuru statüleri ve ODA – sendika üyeliklerine yönelik eğilimleri dikkatle izleyerek, bu alanda ortaya çıkabilecek baskılara karşı gerekli müdahaleyi yapacaktır.
- Bilindiği üzere ODA'mızın açtığı dava sonucunda, Danıştay 10 uncu Dairesi "Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelik" in 13 üncü maddesinin 1 inci fıkrasında geçen "Bakanlık" ibaresinin ve 13 üncü maddesinin 2 inci fıkrasının yürütmelerini durdurmuştur. Bu karar doğrultusunda, tüm eğitimlere son verilmiştir. Bazı çevrelerin, ODA'mızın tarımsal yayım ve danışmanlık hizmetlerini engellemeye çalıştığı yolundaki spekülasyon girişimleri üzerine ODA'mızca hazırlanan bir Bilgi

Notu, 10.9.2007 gün, 2092 sayılı yazımızla tüm Şubelerimize ve il temsilciliklerimize gönderilmiştir.

- Konuyla ilgili olarak ODA'mız ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı arasında gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda yeni bir yönetmelik değişikliği hazırlanmıştır. ODA'mız Bakanlığın olumlu bir tutum takınması ve nihai görüşümüz doğrultusunda Yönetmelik değişikliğini yaparak Resmi Gazete'de yayımlaması, eşzamanlı olarak tüm Şubelere yetki belgesi verilerek eğitimlere başlanacağını yazılı olarak bildirmesi halinde, dava başvurusunu geri çekecektir. Aksi halde, Mahkemenin nihai kararı beklenecektir.

2 – GIDA GÜVENLİĞİ, GIDA MEVZUATI ve SORUMLU YÖNETİCİLİK UYGULAMALARI

Alınan Kararlar:

- Türkiye'de 2006 yılından bu yana yaşanan kuraklık nedeniyle başta İç Anadolu, Ege, Marmara ve Trakya bölgeleri olmak üzere, geniş bir ürün yelpazesinde önemli ölçüde üretim kayıpları ortaya çıkmıştır. Buna karşılık, seçim öncesinde yayımlanan Kuraklık Kararnamesi, yalnızca buğday – arpa – fiğ ve korunga ürünlerindeki zararı tazmine yöneliktir. Özellikle Ege ve Trakya Bölgesi ürün kayıplarının tazmini yolunda hiçbir adım atılmamıştır. Tarım Sigortaları Yasası hükümlerinin, konu ile ilgili sorunları çözmeye yönelik yeterli bir içeriğe sahip olmadığı da böylelikle ortaya çıkmıştır.
- Bu alanda "kriz yönetimi"nin de başarısız olduğu ortamda, suçlu olarak "küresel ısınma" gösterilmeye çalışılmaktadır. Sulama yatırımlarının bütçesel-yönetimsel boyutlarının uygulamaya aktarılamadığı, Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün kapatıldığı, KÖYDES Projeleri kapsamında kaynakların seçim yatırımları için kullanıldığı, üretim planlaması ve doğru sulama tekniklerinin yaşama geçirilemediği, ziraat mühendisliği hizmetlerinden etkinlikle yararlanılamadığı dönemde, gerçeklerin kamuoyu ile paylaşılması önem taşımaktadır. Bu vurgu, aynı zamanda "küresel ısınma" gerçeğinin bilimsel bir bakışla kamuoyuna anlatılmasına duyulan ihtiyacı da gündeme getirmektedir.
- Bu doğrultuda ilgili alanın uzmanları ile birlikte 15 Kasım 2007'de İstanbul, 17 Kasım 2007 tarihinde Şanlıurfa ve Gaziantep, 20 Kasım 2007 tarihinde Tekirdağ, 27 Kasım 2007 tarihinde Trabzon, 1 Aralık 2007 tarihinde Ankara ve 17 Aralık 2007 tarihinde Adana'da "Küresel Isınma, Kuraklık ve Tarıma Etkileri" konulu paneller yapılacaktır.
- Gıda işletmelerinde sorumlu yönetici olarak çalışan üyelerimizin sosyal güvenlikleri konusunda yürütülen çalışmalara devam edilecektir. Bilindiği üzere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile bir protokol imzalanmasına yönelik çalışmalar, ilgili mevzuatın "işverenin sosyal güvenlik prim borcunun ödenmesini ticari sır gören yaklaşımı" nedeniyle sonuçsuz kalmıştır. Bunun üzerine tek tip sözleşmede sigorta sicil numarasının aranması yöntemiyle sorunun aşılması konusunda her üç ODA ortak çalışma yapma kararı almıştır.
- Gıda işletmelerinde ODA'mız üyeleri tarafından kapasite raporu düzenlenmesi için Ana Yönetmelik değişikliği (14.04.2007 / 26493 sayılı RG) yapılarak yasal altyapının kurulmuş olmasına karşın, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı hukuka aykırı biçimde bu konuya yönelik olumsuz tavrını sürdürmüş ve bunu bir yazıyla ODA'mıza bildirmiştir. Bunun üzerine Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın sözü edilen yazısına konu edilen idari işlemin iptali için, Ankara 11 inci İdare Mahkemesi'nde, 7.9.2007 günü iptal davası açılmıştır. Dava, 2007 / 1103 esas sayılı dosyada işlem görmektedir. Yargının vereceği karara göre bu konudaki uygulamalar başlatılacaktır. ODA'mız konuyla ilgili gelişmeleri etkin biçimde takip ederek, üyelerimizi bilgilendirmeye devam edecektir.
- 4'lü Hijyen Paketi taslakları geri çekildikten sonra, Bakanlık içinde yapılan sektöre kapalı toplantılarda önemli ölçüde değiştirilmiştir. Bu çerçevede, veteriner hekimlik mesleği lehine bilimsel olmayan yetki genişlemelerinin yapıldığı, sorumlu yöneticilik uygulamalarında mevcut düzenlemelerden de geriye gidici hükümlerin getirildiğine yönelik duyular alınmaktadır. Bu kapsamda, 4'lü hijyen paketi içindeki taslakların, yeniden görüşe açılması gerekmektedir. Aksi tutum, yanlış – eksik içerikli yasaların yürürlüğe girmesi sonucunu doğuracaktır. Önümüzdeki dönemde de, meslek camialarının bütünleşmesi sağlanarak, bu alandaki kamuoyu baskısı ve gücü rasyonel – bilimsel ve doğru bir temelde yönlendirilecektir.

3 – MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI, ÖZLÜK HAKLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR/ MESLEKİ DENETİM

Alınan Kararlar:

- Halen yapımı süren Bursa ve Antalya Şube binalarımızda ve dönem içinde satın alınan Erzurum Şube binamızda, eğitim salonlarının planlaması yapılmış olup, çalışmalar tamamlandığında törenle açılarak üyelerimizin kullanımına sunulacaktır.

40. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI'NDA ALINAN KARARLAR

- Mevcut Şubelerimizin hizmet binalarının önemli bir bölümünde, eğitim çalışmalarının yürütüldüğü donanımlı salonlar bulunmaktadır. Oda'mızın mali olanakları çerçevesinde, önümüzdeki dönemde diğer Şubelerimiz için de en uygun fiziki koşulların yaratılmasına gayret edilecektir.
- Meslek İçi Eğitim Merkezi kapsamında, halen yürütülmekte olan eğitim faaliyetleri yanında, tarımsal proje hazırlama (teorik) ve damla sulama, tarımsal yapılar gibi uzmanlık alanlarında tarımsal proje hazırlama (pratik) eğitimler, teorik-pratik eğitim bağlantılı (önkoşullu) olmak üzere verilecektir. Dönem içinde, Eurepgap'tan farklı olarak, "iyi tarım uygulamaları eğitimi" verilmesinin gerekli olup olmadığı konusunda görüş oluşturulacaktır. Açılan davadaki gelişmeler ve TEDGEM'in tutumuna bağlı olarak, "Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimleri" de planlanabilecektir.
- HACCP ve ISO eğitimlerinin yanı sıra toprak koruma, tarımsal proje hazırlama, autocad uygulamaları, bilirkişilik vb. eğitimler de gerçekleştirilecektir.



- Danışma Kurulu kapsamında oluşturulan Özlük Hakları Komisyonu ve Tarım Politikaları Komisyonu'nun hazırlayacakları raporlar, kamuoyuyla paylaşılacak ve bu konuların takipçisi olunacaktır.
- Toprak Koruma Kurullarının birçok ilde siyasi-yönetimsel-finansal güç ve baskılara dayanamamaya verdiği yanlış kararlar izlenecek ve Genel Merkez'le koordineli bir şekilde, iller bazında gerekli müdahalelerde bulunulacaktır.
- Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik, 11.10.2007 tarih ve 26670 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. ODA'mızın etkin çalışmalarına karşın, içeriğindeki yanlışlıklar düzeltilmeyen Yönetmelik ile zirai ilaç bayiliği yapacak ziraat mühendislerine, "Bitki koruma bölümü mezunu olmak ve sınava girerek 80 puan almak" şartı getirilmiştir. Bu durum, 4 yıl boyunca bu alanda eğitim alan meslektaşlarımıza ve bu eğitimi veren üniversitelere, öğretim üyelerine yönelik bir "hakaret" niteliği taşımaktadır.
- Şubelerimiz illerindeki zirai ilaç bayi meslektaşlarımızla toplantılar düzenleyerek, konuyla ilgili bilgi vereceklerdir. Yönetmeliğe karşı hazırlanan ODA görüşünün tüm Şubelerimize gönderilmesi, ülke genelinde bir imza kampanyası başlatılması ve imzalı dilekçelerin Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü'ne gönderilmesi kararlaştırılmıştır. Eşzamanlı olarak belli başlı Avrupa ülkelerinin bu alanda uyguladıkları sistemler de araştırılacaktır.
- ODA'mız meslektaşlarımızın büyük rahatsızlık duyduğu bu konuyla ilgili gerekli hukuki çalışmaları en kısa zamanda başlatacağıdır.
- ODA'mızın tüm çabalarına karşın Yönetmelikteki yanlışlıkların düzeltilmemesi halinde, ülke genelindeki bayii meslektaşlarımızla birlikte Tarım ve Köyişleri Bakanlığı önüne siyah çelenk bırakılması da dahil her türlü etkinliğin yapılması planlanmaktadır.
- Tarımsal projelerin hazırlanması ve imzalanması süreçleri ile ilgili olarak, yalnızca bu konuya odaklı olmak üzere, TEDGEM Genel Müdürlüğü ile görüşmeler yürütülmektedir. ODA'mız bu alandaki komisyon çalışmalarını sürdürerek, uygulamadan kaynaklanan sıkıntıların giderilmesi için çaba harcayacaktır.
- Dönem içerisinde, konumlandıkları illerdeki tarımsal faaliyetlerin yoğunluğu dikkate alınarak, aşağıda belirtilen Şubelerimiz, ilgili alanlarda asgari ücret belirlemesi yapılabilmesine olanak tanıyacak bir taslak çalışmayı, uygulanması gereken asgari ücret tarifeleri ve hesaplanma biçimi de dahil olmak üzere hazırlayarak, 2008 Ocak ayı sonuna kadar Genel Merkeze yazılı olarak ileticekeldir.

o Basınçlı sulama sistemleri : Adana, Bursa, Diyarbakır, Hatay İzmir, Konya, Kahramanmaraş, Şanlıurfa ve Manisa Şubelerimiz.



- Tarımsal yapılar : Balıkesir, Bursa, Diyarbakır, İzmir ve Trabzon Şubelerimiz.
- Fide fidan üretim yerleri : Adana, Antalya, Bursa, Hatay, İzmir, Manisa ve Mersin Şubelerimiz.
- Genel Merkez bünyesinde kurulacak teknik ve hukuki komisyonlar 2008 Şubat ayında söz konusu raporlar üzerinde çalışarak son şekillerini verecektir. Asgari ücret belirlemesi konusundaki çalışmalar, 41 inci Dönem Genel Kurul'una yetiştirilecektir.
- Dönem içinde, Su Ürünleri Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği ve Tütün Teknolojisi Mühendisliği Meslek Ana Dal Komisyonları (MEDAK) kurulacak ve sözü edilen alanlardaki çalışmalar bu Komisyonlar aracılığıyla yürütülecektir. MEDAK Yönerge Taslağı hazırlanarak ZMO Genel Kurul gündemine getirilecektir.
- ZMO'ya Üye Ziraat Mühendislerinin Toplumsal Profili Araştırmasının basımı, 41 inci Dönem Genel Kurul'u öncesi gerçekleştirilecektir.
- Genel Kurul öncesinde, ODA'mızın tüm çalışmalarının toplanacağı, CD ile desteklenmiş ayrıntılı bir ODA tanıtım kitabının da basımı tamamlanacaktır.

40. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI'NDA ALINAN KARARLAR

4 – ODA ÖRGÜTLENMESİ, ODA – ÜYE İLİŞKİLERİ

Alınan Kararlar:

- ODA örgütlenmesinin nitelik ve nicelik olarak güçlendirilmesi konusunda, gerekli tüm alanlardaki çalışmalar, bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de eksiksiz olarak sürdürülecektir.
- Şube ve Temsilciliklerimiz, hem kendi yörelerindeki tarımsal sorun ve olanaklar konusundaki gündeme hakim olacak ve değerlendirecek; hem de Genel Merkez tarafından gerçekleştirilen çalışmaları yurt geneline ulaştıracaklardır. Genel Merkez basın açıklamaları, ODA görüşleri ODA'mız web sayfasında yayımlanmakta ve örgütümüze gönderilmektedir. ODA birimleri, bu görüşleri yerel kamuoyu ve üyelerimiz ile paylaşma konusunda yürüttükleri etkin çalışmalara devam edecektir. ODA yöneticilerinin TV programları üyelerimize duyurularak, ODA'mız görüşlerinin tüm örgütümüze içselleştirilmesi için çaba gösterilecektir. Haber Bülteni ve Dergilerimiz Şubelerimizde teşhir edilecektir.
- 2008 yılı birliktişilerinin seçim sürecinin, adil ve doğru bir şekilde uygulanması için gerekli çalışmalar yürütülecektir. Bu kapsamda, ilgili yönetmelik hükmü uyarınca, belirlenecek tarih aralığında tüm Şube ve İl Temsilciliklerinde nitelikleri uyan üyelerimizin serbest katılımına açık birliktiş kursları düzenlenecek, bu konuda ortaya çıkan duraksamaların giderilmesi açısından, sözü edilen tarihler ODA'nın web sitesi aracılığıyla duyurulacaktır.
- Genel Merkez'in ikazına gerek kalmaksızın, tüm Şube ve İl Temsilcilikleri, il birliktiş kazanımlarının listesini çıkaracak, birliktişlerin Oda yükümlülüklerinin eksiksiz olarak Genel Merkez'e aktarımını sağlayacaklardır.
- ODA % 10 paylarını ödemeyen birliktişler için, kesin bir kararlılıkla ve gecikilmeksizin icra işlemleri yürütülecektir.
- ODA'mızın bu yıl üçüncüsünü düzenleyeceği "Tarımcı Öğrenci Kurultayı", 24 – 25 Kasım 2007 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecektir. Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz, Fakültelerle işbirliği içinde Kurultay'ın hazırlık çalışmalarına katkı sağlayacak, belirlenen ilkeler çerçevesinde öğrenci ulaşım giderlerini karşılayacaklardır.
- ODA'mızın öğrencilerle ilişkisini güçlendirmek, öğrenci üyelerimizin mezuniyetten sonra asıl üyeliğe geçip geçmediği ve faaliyetlerini izleyebilmek için Öğrenci Etkinliklerini İzleme Komisyonu kurulacak ve öğrencilerin ODA'mızı daha iyi tanımasını sağlanacaktır.
- 6 Kasım 2007 tarihinde, Ordu'da, öğrenci üyelerimize yönelik bir eğitim çalışması düzenlenecek ve üyelik kimlikleri törenle dağıtılacaktır.
- 22 Kasım 2007 tarihinde Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nde "kariyer Günleri" ne katılacaktır.
- 11 -12 Aralık 2007 tarihlerinde "Ulusal Biyoyakıt Sempozyumu" Ankara'da gerçekleştirilecektir.
- 17 – 18 Aralık 2007 tarihlerinde, Adana ve Mersin'de, Akın Özdemir'i Anma Etkinlikleri düzenlenecektir. Bu kapsamda "Anayasa ve Tarım" temasıyla düzenlenen yazı yarışması, tüm Şubelerimiz tarafından illerindeki Ziraat Fakültelerinde duyurulacaktır.
- Genel Merkez'in Güz Etkinlikleri Programı kapsamında konferanslar dizisine önümüzdeki dönemde de devam edilecektir.
- Bu etkinlikler yanında, dönem içinde planlanan ve yaşanan gelişmelere göre gündeme alınacak olan etkinlikler yaşama geçirilecek, Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimizle ortak çalışmalar yürütülecektir.
- Dönem içinde, Tarım ve Mühendislik Dergisi, Haber Bülteni gibi periyodik yayınlarımız yanında, tarım bilimi ve politikası alanında kitap basımı ve dağıtımını işlemlerine de devam edilecektir.

5 – MALİ İŞLER, e-zmo ÇALIŞMALARI

Alınan Kararlar:

- Tüm Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz, mevzuata uygun ve ortak mali uygulamalar gerçekleştirmek konusunda örgütsel kapasitenin artırılması çalışmalarını etkinlikle sürdürecektir.
- E-zmo'nun etkili biçimde kullanımı ve uygulamanın ortaklaştırılması konusundaki eksikliklerin giderilmesi amacıyla Genel Merkez tarafından hazırlanan kılavuz kitaptan yararlanılarak, çalışmaların daha etkin bir temele taşınması sağlanacaktır.
- Üyelik belgelerinin e-zmo kullanılarak Şubelerimiz tarafından hazırlanması ve üyelerimize verilmesi işlemlerine, önümüzdeki dönemde de devam edilecektir. Bu kapsamda Şubeler, kararlaştırılmış olan Genel Merkez ödemelerini zamanında ve eksiksiz olarak yerine getireceklerdir.
- Önümüzdeki dönemde Sorumlu Yöneticilik Belgesi verme yetkisinin de, pilot uygulamalarla Şubelere devredilmesi planlanmaktadır.
- Tüm Şubeler ve İl Temsilcilikleri, oluşturacakları Komisyonlar aracılığıyla demirbaş sayımı yaparak tutanağa bağlayacak ve sözü edilen kayıtları 14 Ocak 2008 tarihine kadar Genel Merkez'e göndereceklerdir.

6– TÜRKİYE'NİN GÜNDEMİ, YAŞANAN GELİŞMELER KARŞISINDA ODA'MIZIN TAVRI

Alınan Kararlar:

- Türkiye bir Genel Seçim ve Cumhurbaşkanlığı seçim sürecini geride bırakmıştır. Genel seçimlerde çeşitli siyasal partilerden aday adayı ya da aday olan yöneticilerimiz, siyasal faaliyetleri ile ODA faaliyetlerini titizlikle birbirinden ayırmış ve ZMO'nun sıcak siyasetin aracı yapılmamasına özen göstermişlerdir.
- Anayasa'nın değiştirilmesi çalışmaları ODA'mızca yakından izlenmektedir. Ortaya çıkan taslak, mevcut Anayasa'da bulunan tarımın ve üreticinin korunması, çevrenin korunması, çalışma hakkı, kooperatifçiliğin geliştirilmesi hükümlerini ortadan kaldırmaktadır.
- Anayasa hazırlık süreçleri titizlikle takip edilecek ve halktan – emekten yana çizgimizden ayrılmadan, hem tarım hem de ülke gündemine ilişkin görüşlerimiz kamuoyuna açıklanacak; bu alanda çalışan diğer örgütlerle işbirliği olanakları geliştirilecektir.
- Önümüzdeki dönemde, demokratik katılımçılık ilkesinin tüm kurallarıyla işlemesine olanak tanıyacak bir düzlem içinde, ODA'mızın birinci ve ikinci derece seçimleri tüm yurt çapında gerçekleştirilecektir.

ETKİNLİKLERİMİZ

ERZURUM ŞUBE BİNASI AÇILIŞI

Erzurum Şubemizin Hizmet Binası 30 Kasım 2007 tarihinde coşkulu bir törenle açıldı. Açılış törenine ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, Erzurum Valimiz Sn. Celalettin GÜVENÇ, Erzurum Milletvekili Muzaffer GÜLYURT, Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet KÜÇÜKLER, tarımdan sorumlu Vali Yardımcımız Gürkan POLAT, Erzurum Su ve Kanalizasyon İşleri Genel Müdürü Üyemiz Vahit KILINBOZ, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Muammer CİNDİLLİ, Tarım İl Müdürü Bektaş ERDOĞAN, Ziraat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mustafa CANPOLAT, çok sayıda üyemiz, basın mensupları, öğrenciler ve davetliler katıldı. Açılış sonrası bir kokteyl verildi. Açılışa katılan davetliler hizmet binamızın son derece güzel ve her türlü imkana sahip olduğunu belirterek, emeği geçenlere takdirlerini ifade ettiler.



MİEM MEHMET YÜCELER EĞİTİM SALONU VE AKIN ÖZDEMİR KÜLTÜR ORTAMI TÖRENLE AÇILDI

ODA'mızın yapımını tamamladığı, Meslek İçi Eğitim Merkezi Mehmet YÜCELER Eğitim Salonu ve Akın ÖZDEMİR Kültür Ortamı, 15 Ekim 2007 Pazartesi günü törenle açıldı.

Törene, çeşitli siyasal partilerin Genel Merkez ve il yöneticileri yanında milletvekilleri, önceki dönem ODA Başkanlarımız, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal TALU Ğ, TMMOB'a bağlı çeşitli odaların başkan ve yöneticileri, Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR, TEMA Başkanı Hayrettin KARACA, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Adana, İstanbul ve Mersin Şube Başkanlarımız, önceki dönem yöneticilerimiz ve meslektaşlarımız katıldılar.

Açılış töreninde ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ile Akın ÖZDEMİR'in eşi Mine ÖZDEMİR birer konuşma yaptılar.

Daha sonra Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER, "Referandum ve Anayasa Tartışmaları Üzerine" başlıklı bir konferans verdi. Konferans büyük bir ilgiyle karşılandı.

Yoğun katılımın olduğu açılış töreni pek çok kişi tarafından ayakta izlendi. Konferansın ardından kokteyl ve müzik dinletisi gerçekleştirildi.





ETKİNLİKLERİMİZ

TMMOB ZMO ANKARA DELEGE SEÇİMLERİ YAPILDI

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası'nın Ankara delege seçimleri, 8-9 Aralık 2007 tarihlerinde gerçekleştirildi. Ankara Delege Seçimleri Genel Kurulu, ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından açıldıktan sonra saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Başkanlık Divanı oluşturuldu. Buna göre oybirliğiyle Kamil Nabi ÇİZMECİ Başkanlığa, Mikdat TARI Başkan Yardımcılığına, Ali İhsan İLHAN ve Cenk KILIÇ da yazman üyeliklere getirildiler. Gökhan GÜNAYDIN ve arkadaşları tarafından verilen ve ekinde 96 adet adaylık başvuru dilekçesi bulunan Çağdaş Ziraat Mühendisleri Grubu Delege Adayı Listesi, Genel Kurul'un bilgisine sunuldu. Başka adaylık önerisi olmadığı için Başkanlık Divanınca adayların İlçe Seçim Kurulu'na bildirilmesi ve 9 Aralık 2007'de seçimlerin yapılması kararlaştırılarak toplantı sona erdirildi. ODA'mızda 9 Aralık 2007 Pazar günü yapılan seçimde Ankara Delegeleri belirlendi.



TMMOB AB SÜRECİNDE EMEK SEMPOZYUMU

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası'nın sekreteriyasında düzenlenen "TMMOB AB Sürecinde Emek Sempozyumu", 5-6 Ekim 2007 tarihlerinde Milli Kütüphane'de gerçekleştirildi.

ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, sempozyumun açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin bütün ulusal kaynaklarının, iç ve dış borç ödemesine özgülendiğini kaydetti. Bugün her 5 kişiden 1'inin işsiz olduğunu, gençlerde bu sayının her 3 kişide 1'e yükseldiğini anlatan GÜNAYDIN, bölgesel asgari ücret uygulamasının, insan onurunu dışlayan bir uygulama olduğunu belirtti.

TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, eşit, özgür ve demokratik Türkiye için Kasım ayında miting düzenleyeceklerini belirterek, emekten, halktan yana tüm örgütlü kesimleri ve halkı mitinge çağırdı.

KESK Başkanı İsmail Hakkı TOMBUL da emperyalizmin, Türkiye gibi ülkelerde neoliberal politikalar uygulayarak bütün toplumu teslim aldığı kaydetti. AB ile müzakere sürecinin işçiler açısından "mücadele süreci" olduğunu anlatan TOMBUL, AB ilerleme raporlarında çalışma yaşamına ilişkin ifadelerle ya hiç yer verilmediğini, ya da bu

ifadelerin son sırada yer aldığı söyledi.

Açılış konuşmalarının ardından Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Metin ÖZUĞURLU tarafından, "Üretim Sistemlerindeki Değişimin Emek Üzerindeki Etkileri: Dönüşen ve Dönüştüren Olarak Avrupa Birliği" konulu bir sunum yapıldı. Sunum üzerinde Gazi Üniversitesi İİBF'den Doç. Dr. Aziz KONUKMAK ve İktisatçı Mustafa SÖNMEZ tarafından tartışma gerçekleştirildi.

Sempozyum kapsamında iki gün boyunca "Sömürünün 'Yasal' Dayanakları, İşçi Sınıfı, Köylülüğün Direnişi, Kamunun Tasfiyesi ve Hizmetler Sektörü, Kadın Emegi Sömürüsünde 'Yeni Düzen', Emegin Özgürleşmesi" konulu oturumlar yapıldı.

MST Ulusal Direktörü Joao Paulo CHAVES de, sempozyuma katılarak "Topraksızlar Hareketi" ile ilgili bilgi verdi. CHAVES daha sonra ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN'a Topraksızlar Hareketi'nin bayrağını armağan etti. Alanında uzman çok sayıda konuşmacının sunum yaptığı Sempozyum, ilgiyle izlendi.



DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU 19-20 EKİM 2007



TMMOB

Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası, "Dünya Gıda Günü" nedeniyle 19-20 Ekim 2007 tarihlerinde, "Gıda Hakkı" konulu bir

sempozyum düzenledi. Sempozyum, 19 Ekim 2007 Cuma günü DSP Genel Başkanı Zeki SEZER, TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Alaeddin ARAS, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Hasan KÜÇÜK, Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN, FAO Türkiye Temsilciliğinden Melek ÇAKMAK ve TEMA Onursal Başkanı Hayrettin KARACA'nın açılış konuşmalarıyla başladı.

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN, vazgeçilemez ve ertelenemez bir hak olan gıda hakkının sağlanması için uzun soluklu politikalar oluşturulması ve etkin adımlar atılması gerektiğini kaydetti.

Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Hasan KÜÇÜK, tarıma dayalı ihracatın azaldığına dikkat çekerken, Türkiye'deki işletmelerin büyük kısmının yeterli, sağlıklı, kaliteli bir üretim yapabilme ve dış pazarda rekabet edebilme olanağına sahip olmadığını söyledi.

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Tarım ve Köyüşleri Bakanı Mehdi EKER ve bakanlık temsilcilerinin bu tür toplantılara katılmadıklarına işaret ederek, "Mesleğimizle ilgili bu toplantılara katılmamaları, mühendis ve emekten yana değil, sermaye ve işverenden yana olan tutumlarını ortaya koymaktadır" diye konuştu. Hükümetin kuraklığın yol açacağı zararlar konusunda önlem almakta geciktirdiğini ve afet yönetimini gerçekleştiremediğini anlatan GÜNAYDIN, "Tarımı ve köylüyü yalnızca oy deposu olarak gören yaklaşımlarla, bilime uygun olarak tarım yönlendirilemez, yapısal dönüşüm organize edilemez" dedi.

TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Alaeddin ARAS, 3 Kasım'da yapılacak TMMOB mitingine katılım çağrısında bulundu. FAO Türkiye Temsilciliğinden Melek ÇAKMAK, yürütülmekte olan projeler hakkında bilgi verdi.

DSP Genel Başkanı Zeki SEZER, dünyada üretilen yeterli ve nitelikli gıda maddelerinin, açlığı sonlandıracak ve yetersiz beslenme sorununu ortadan kaldıracak şekilde adil olarak paylaşılması gerektiğini belirterek, "Herkesin gıdaya ulaşması, anayasal hakkı" dedi. SEZER, bütün dünyaya yeter miktarda gıda maddesi üretiliyor olmasına rağmen paylaşımada adaletsizlik yaşandığını, bunun da gelişmiş ülkelerin aç gözlülüğünden kaynaklandığını söyledi.

Alanında uzman akademisyenler, siyasetçiler ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin konuşmacı olarak yer aldığı sempozyum kapsamında, "Gıda Hakkı", "Tarım ve Gıda Sanayi", "Yeni Teknolojiler", "Gıdada Tüketicinin Aldatılması", "Çiftlikten Sofraya Gıda Güvenliğini Sağlamada Mesleklerin Rolü" başlıklı oturumlar ile "Küresel Isınmanın Tarım ve Gıda Sektörüne Etkileri" ve "Yeni Dönemde Tarım ve Gıda Politikaları" konulu paneller gerçekleştirildi.

Sempozyumda, Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN "Çiftlikten Sofraya Gıda Güvenliğini Sağlamada Mesleklerin Rolü" konusunda; İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK da "Küresel Isınmanın Tarım ve Gıda Sektörüne Etkileri" konusunda birer sunum yaptı.

Sempozyumun son oturumuna da Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Hasan KÜÇÜK, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, CHP Muğla Milletvekili Prof. Dr. Gürol ERGİN ve DSP İstanbul Milletvekili Hasan MACİT konuşmacı olarak katıldılar. İki gün süren sempozyum büyük ilgi gördü.



DÜNYA GIDA GÜNÜ 2007 SEMPOZYUMU SONUÇ BİLDİRGESİ



Her insanın her zaman sürekli, yeterli, güvenli ve kültürel tercihinin uygun gıdaya veya gıda üretmek için gerekli araçlara ulaşma hakkı vardır. Ancak dünyamız hala açlık ve dengesiz beslenme sorunları ile baş etme yollarını aramaktadır. Açlık sorununun asıl nedeni ise nüfus artışı değil, kaynakların haksız paylaşımıdır. Ülkemiz dâhil birçok ülkede bir tarafta gıda fazlası varken ve depolardaki stoklar çeşitli kampanya ve reklamlarla eritmeye çalışılırken; diğer yandan çoğunluğu oluşturan yoksul halk kitleleri parası olmadığı için yeterli ve nitelikli gıdaya ulaşamamaktadır.

Bu kapsamda, Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası tarafından her yıl 16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinliği çerçevesinde ortaklaşa düzenlenmekte olan Dünya Gıda Günü Sempozyumu'nun bu yılki teması 'Gıda Hakkı' olarak belirlenmiştir. 19-20 Ekim 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen Sempozyumda gıda hakkı konusunun yanı sıra, tarım ve gıda sanayinin durumu, küresel ısınmanın bu sektörler üzerindeki etkileri, kullanılan yeni teknolojiler, tüketicinin yanlış yönlendirilmesi ve gıda güvenliğinde farklı mesleklerin rolü konuları meslek örgütü temsilcileri, bilim adamları ve konunun bütün taraflarıyla ele alınmış ve şu sonuçlara ulaşılmıştır:

► Sürekli, yeterli, güvenli ve kültürel tercihlere uygun gıdaya veya gıda üretmek için gerekli araçlara ulaşılması amacıyla, ulusal varlıklarımız olan toprak ve su kaynaklarından yararlanmanın bir insan hakkı olduğu bilinciyle, doğal kaynaklara yönelik her türlü metalaştırma faaliyeti durdurulmalı, birincil üretimden itibaren üretici, sanayici ve tüketicinin eğitimine yönelik her türlü önlem alınmalıdır,

► Girdiden çıktıya dışa bağımlı olmayan bir tarımsal yapının kurulması ve ucuz - güvenilir gıdaya ulaşım hakkına sahip toplum kesimlerinin artan refahından daha fazla pay alması esasına dayanan amaca yönelik, uzun soluklu ve kapsamlı tarım ve gıda politikaları oluşturulmalıdır,

► Küresel iklim değişikliğine yönelik olarak yapılması gereken çalışmalar zaman kaybedilmeden başlatılmalı, İklim Değişimi ve Gelişimi Araştırma Merkezi kurulmalı; ilgili tüm disiplinlerin katılımı ile senaryo çalışmaları ve bu senaryolara karşı stratejiler geliştirilmelidir.

► Kuraklığa dayanıklı çeşitler geliştirilmeli ve sulama yatırımları zaman kaybetmeden tamamlanmalıdır,

► 2 yılı aşkın zamandır gündemde olan ve alınan görüşlerden sonra konunun ana ekseninde olması gereken meslek örgütleri de dahil olmak üzere ilgili kesimlerden uzak, kapalı kapılar ardında tamamen farklı bir metin haline getirilen 4'lü Hijyen paketi tekrar görüşe açılmalıdır.

► Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın yapılandırılması biran önce tamamlanmalı; ilgili meslek grupları gıda denetimini etkin biçimde gerçekleştirecek sayıda istihdam edilmelidir. Gıda denetiminde özele yetki devri arayışlarından vazgeçilmelidir.

► Tüm dünyada kabul görmüş olan 'tarladan sofraya' gıda güvenliği yaklaşımının multidisipliner çalışmayı gerektirmektedir. Bu kapsamda ilgili tüm meslek gruplarının niteliklerine ve uzmanlık alanlarına uygun olarak, yetki ve sorumluluk alanlarının net bir biçimde belirlendiği politikalar bir an önce hayata geçirilmelidir.

► Kayıt dışılık tüm yetkili kurumların işbirliği ile engellenmeli, tarım ve gıda işletmeleri kayıt altına alınmalı, gıda denetimlerinde "Çiftlikten Sofraya Gıda Güvenliği" ilkesi hayata geçirilmelidir.

► Türkiye'de 2001 yılında başlanan Gıda ve Beslenme Eylem Planı çalışmalarının ikinci aşaması için hazırlıklar başlatılmalı ve Türkiye'nin gıda güvencesi, gıda güvenliği ve beslenme konusundaki strateji ve eylemleri belirlenmelidir.

► Yaklaşık 30 yıldır yapılmayan Gıda, Sağlık ve Beslenme Araştırmasının yenilenmesi için başlatılan çalışmalar tamamlanmalı, Türk insanının gıda hakkı, beslenme ve sağlık durumu konusundaki bilgiler derlenerek, ulusal beslenme politikalarının oluşturulmasında öncelikler belirlenmelidir.



R.Petek ATAMAN Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başk.

Hasan KÜÇÜK Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başk.

Dr. Gökhan GÜNAYDIN Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başk.

TARIM İLAÇLARI KONGRE VE SERGİSİ 25-26 EKİM 2007



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası'nca ortaklaşa düzenlenen, "Tarım İlaçları Kongre ve Sergisi", 25-26 Ekim 2007 tarihlerinde Milli Kütüphane'de gerçekleştirildi. Büyük ilgiyle karşılanan kongrede 2 gün boyunca, alanında uzman akademisyenler, bürokratlar ve sivil toplum örgütü temsilcileri tarafından, tarım ilaçlarında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Kongrenin açılışında konuşan Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Mehmet BESLEME, kongrenin meslekler arası dayanışmanın güzel bir örneği olduğuna işaret etti.

Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Hasan KÜÇÜK, tarım ilaçlarının küresel dünyada ismi konulmamış bir savaş olarak algılabileceğini belirtirken, "Türkiye imzaladığı kimi anlaşmalarla geri dönüşü zor bir sürece girmiştir. Bankalarımızın yüzde 42'si, borsanın yüzde 73'ü ve cumhuriyet kazanımı olan KİT'lerin özelleştirme adı altında adeta yok pahasına satılmasıyla ekonomisi bağımlı hale getirilen Türkiye, siyasal olarak da bağımlı hale getirilmiştir. Biyolojik ve teknolojik gelişmeler ile diğer ülkeleri ilaç satın almaya mecbur bırakmak da, biyolojik ve kimyasal savaş bağlamında değerlendirilmelidir" dedi.

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, tarımda rekabetçi olmak için daha az maliyetle ve daha çok verimle üretim yapılması gerektiğini anlatan GÜNAYDIN, "Tarım ilaçlarının ruhsatlandırılmasında doğayla ve çevreyle dost, yüksek ARGE ile üretilmiş ve üreticiye uygun fiyatlarla ulaşan bir tarım ilaçları üretim sistemini önümüze hedef olarak koymak zorundayız" dedi.

Bayi sisteminde ciddi sorunlar olduğunu, ilkökul mezunlarının bile tarım ilacı satabildiğini belirten GÜNAYDIN, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nca 11 Ekim 2007'de çıkarılan Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelik'te bu gerçek göz ardı edilirken, sektörde çalışan ziraat mühendislerine sınav zorunluluğu getirildiğini kaydetti. GÜNAYDIN, bu alanda kamuoyu baskısı ve hukuki süreçler de dahil olmak üzere her türlü mücadeleyi yapacaklarını bildirdi.

Zirai mücadele ilaçlarının tek elden yönetilebileceği Zirai Mücadele Genel Müdürlüğü'nün yeniden kurulması, zirai mücadele araştırma enstitüleri ve biyolojik mücadele araştırma enstitülerinin de yeniden yaşama geçirilmesi gerektiğini vurgulayan GÜNAYDIN, "Kamusal denetim olmadan tarım ilaçları sürecinden söz edilemez. Eğer bunları yaparsak Türkiye gelecekte ve doğal kapasitesinin olanaklarından yararlanır ve dünyanın en güçlü tarım yapılarından birini yeniden doğurabilir. Eğer bunları yapmazsak, üzerimize gelen o müthiş rekabetçi yapı, maalesef Türkiye tarımını daha da geriye götürecektir" diye konuştu.

Kongrenin açılışında TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi İlker ERDEM ile Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nafiz DELEN de birer konuşma yaptı.

Daha sonra Kongreye katkıları nedeniyle, Bayer Crop Science, Bayer Çevre Sağlığı, BASF, Zirai Mücadele İlaçları Üreticileri Derneği (ZİMİD), Tarım İlaçları Sanayici İthalatçı ve Temsilcileri Derneği (TİSİD), Tüketici Dernekleri Federasyonu, Adana Ticaret Odası, Türk Toksikoloji Derneği ve Gıda Güvenliği Derneği'ne teşekkür plaketi verildi. Söz konusu kuruluşların katılımıyla Milli Kütüphane'de bir sergi de açıldı. ODA'mız da sergi kapsamında bir stant kurarak, çalışmalarını ve yayınlarını tanıttı.

Adana Şube Başkanımız Ayhan BARUT, Antalya Şube Başkanımız Vahap TUNCER, Diyarbakır Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU, Konya Şube Başkanımız Hasan Hüseyin MOTUK ve Trabzon Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU da kongreyi izlediler. Adana Şube Başkanımız BARUT "Tarım İlaçlarının Üreticiler Açısından Kullanımı" konusunda; Antalya Şube Başkanımız TUNCER de "Tarım İlaçlarında Dün-Bugün-Yarın" başlıklı panelde sunum yaparak ODA'mız görüşlerini dile getirdiler.

Kongre kapsamında, tarım ilaçlarında mevzuat, kontrol ve denetim, AR-GE ve ruhsatlandırma, kullanım ve etkileri konuları masaya yatırıldı.

HAZIRLIK TOPLANTILARI : Tarım İlaçları Kongre ve Sergisi ile ilgili hazırlıkları değerlendirmek üzere, 9 ve 23 Ekim 2007 tarihlerinde ODA'mızda toplantılar yapıldı. Toplantılara, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Saymanımız Hamdi ARPA, Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR, Kimya Mühendisleri Odası'ndan Mehmet BESLEME ve Osman ÖZGÜN katıldı.



TARIM İLAÇLARI KONGRE VE SERGİSİ SONUÇ BİLDİRGESİ



• 6968 sayılı Zirai Mücadele ve Zirai Karantina Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan Nizamname ve Yönetmelikler 1950’li yıllarda çıkarıldığından, üretici firmalar, üreticiler ve satıcı bayi yönünden tartışmalıdır. Bitkisel ve hayvansal üretim gözetilerek, ilgili tarafların görüşleri alınarak, bilim ve teknolojinin egemenliğinde ve ülkemize, insanımıza özgü biçimde mevzuatlar güncellenmelidir.

• Tarım ilaçları ve tarımsal mücadelenin bugün geldiği aşamada katkıları tartışılmaz olan, ancak 1984 yılında kapatılan Zirai Mücadele ve Zirai Karantina Genel Müdürlüğü ile etkisiz hale getirilen Zirai Araştırma Enstitüleri ve Biyolojik Araştırma Enstitüsü tekrar etkin biçimde yaşama geçirilmelidir.

• Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nda bitki koruma ile ilgili tüm kuruluşlar ve hizmetler tek birimde toplanıp, özerk bir yapı kurulmalıdır. Bu kurum da belirli kişi ve kuruluşlar yanında, üniversitedeki bilim adamları ve TMMOB’a bağlı meslek odaları ile işbirliği içerisinde olmalıdır.

• Yurtiçinde ve önemli gümrük kapılarında hızlı tanı ve kontrol laboratuvarları oluşturulmalıdır. AB uyum çalışmaları kapsamında ileri donanımlı bazı laboratuvarlar kurulmuştur. Akreditasyon çalışmaları eksik olan bu laboratuvarlar deneyimli elemanlarla desteklenmeli ve etkinleştirilmelidir. Kalıntı analiz sonuçlarının geçerliliğindeki laboratuvar akreditasyonu ile ilgili çalışmalar tamamlanmalıdır. Kontrolde etiket kontrolünü aşım, gereken parametreler; sorun olan safiyet ve safsızlıklar yönünden analiz edilmelidir. Bitki koruma ürünlerinin ithali aşamasında formülasyon kalitesine yönelik analiz yapılmalıdır.

• Bitki koruma ürünlerinin aktif madde analizlerini yapabilecek altyapıya sahip laboratuvarlar oluşturulmalı, altyapısı yetersiz laboratuvarların da eksiklikleri hızla tamamlanmalıdır. Öncelikle üretim yerlerinden başlamak üzere zincirdeki izlenebilirlik sağlanmalıdır.

• 11.10.2007 tarih ve 26670 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ve Depolanması Hakkındaki Yönetmelik”, bitki koruma ürünleri bayi ve toptancılık hizmetleri için sınav koşulu getirerek, Ziraat Mühendislerinin almış oldukları diplomaları hiçe saymaktadır. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın bu yanlıştan biran önce dönmesi gerekmektedir.

• Maksimum Kalıntı Limiti Tebliği ülkemizin özel koşulları, beslenme alışkanlıkları, çevredeki kalıcılığı, değişime uğrama, bireylerin duyarlılığı, beslenme alışkanlıkları doğrultusunda güncellenmelidir. Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi; bölgesel, ülkesel olmak üzere ürün ve aktif madde bazında kalıntı projeleri hayata geçirilmelidir. AB’nin ülkelere göre kalıntı limitlerini belirlemesi, çifte standart uygulamasına karşı taraflar her an hazır olmalıdır. Kalıntı yönünden AB hızlı alarm sistemine dahil edilmemizi önlemek için veri analizleri, denetim ve eğitim ile ülkemizde kalıntı sorunu olmadığını bilimsel olarak raporlarla belgelemek zorundayız.

• Gıdaların güvenli olarak tüketicilere sunulabilmesi için AB’de ve ülkemizde konulan MRL değerlerine mutlaka uyulmalıdır. AB 396/2005 no’lu yasanın yürürlüğe sokarak üye ülkelerde tam bir harmonizasyon sağlamaya çalışmaktadır, ancak bu yasanın henüz gerekli ekleri tamamlanmadığından yürürlükte olan ve MRL değerlerin belirlendiği 86/362/EEC, 86/363/EEC, 90/642/EEC direktifleri işlerliğini kaybetmemiştir.

• Tarımsal üretimde kullanımları giderek artan ve yaygınlaşan yeni üretim ve denetim yaklaşımları; Kritik Tehlike Analizi ve Kritik Kontrol Noktalarının Kontrolü Yöntemi (HACCP), Entegre Mücadele Yöntemi (IPM), Entegre Bitki Yönetimi (ICM), Doğru Tarım Uygulamaları GLOBALGAP (EUREP-GAP) ve Organik Tarım riskleri azaltacak, tarımsal üretimde gıda güvenliğini sağlayacak yöntemlerdir.

• Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nde Bitki Koruma Ürünleri Ruhsat ve Değerlendirme Komisyonunda; kamu yararına çalışan TMMOB’a bağlı meslek odaları da yer almalıdır. Türkiye’de ruhsatlandırılmış olan bitki koruma ürünlerinin ruhsatları bir kısmı o günkü koşullarda belli ürün ve zararlılara karşı alındığından risk analizleri yapılmak koşuluyla güncellenmelidir. Bu güncelleme insan ve çevreye olacak etkiler dikkate alınarak ilaç seçiminde doğruluk ve kolaylık sağlayacaktır.

• Ruhsatlı ilaçların risk analizleri yapılarak riskli ilaçların kullanımı azaltılmalıdır. Risk analizleri doğrultusunda mevzuat güncelleştirilmesi gerekir. Yaptırımların da takibi için kontrol sistemleri kurulmalı ve işletilmelidir. Toksikoloji ile risk analizleri birbirlerini tamamlamak zorundadır. Krizler sırasında risk değerlendirme yönetimi ve risk iletişimi ülkemizde önemli eksiklikler olduğunu göstermektedir.

• Tarımsal üretimdeki yeni üretim ve denetim uygulamaları, teknik talimatlarda ilacın uygulaması ile hasat tarihinin belirtilmesi ve bilimsel-teknolojik uygulamalar sonucu maksimum kalıntı limitlerinin belirlenmesine rağmen, tarım ilacı kalıntılarının gıda güvenliğinde risk oluşturmasının nedeni, uygulamaların teknik eleman gözetiminde yapılmayıdır. Sadece ihraç edilecek ürünlerde değil, iç tüketime sunulan ürünlerde de kontrol ve denetime özen gösterilmelidir. Tarım ilaçları ve gıda güvenliğinde piyasa gözetimi ve denetimi kamunun kontrolünde kalacak şekilde düzenleme yapılmalıdır. Taraflar, üretici birlikleri kendi oto kontrolleri için, akredite olmuş laboratuvarlarını kurmalıdırlar.

• Üretim (ilaç üreticileri, çiftçiler) ve dolaylı etkilenmeler (gıda, çevre kirlenme) bakımından üretici birlikleri, TMMOB’a bağlı ilgili meslek odaları, üniversiteler ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı bilim ve teknoloji doğrultusunda Acil Eylem Planı hazırlamalıdırlar. Bölgelere göre tarım ilacı miktar ve aktif madde yönünden kullanım haritaları çıkarılmalı, kontrollü bölgeler belirlenmelidir. Bir ülkede var olan mevzuatı bilim ve teknoloji doğrultusunda uygulamak önemlidir. Aksi takdirde boşluklar doğacaktır.

• Gıda güvenliğini sağlamak için kriz yönetim sistemi kurulmalı, hızlı Bildirim Sistemi olmalıdır. AB normlarında bir Gıda Otoritesi kurulmalıdır. Tüm verilerin işleneceği bir sistem olmalı, istatistikler tutulmalıdır. Piyasa kontrollerine öncelikle ağırlık verilmeli, ürün izlenebilirliği kesintisiz sağlanmalıdır. Tüketicinin eğitilerek ve bilinçlendirilerek sorgulayıcı birey haline gelmesi sağlanmalıdır. AB Yasalarına uyumlaştırma hızlandırılmalıdır.

• Kaçak-sahte tarım ilaçlarıyla mücadelede giriş noktalarındaki yetersiz önlemler ile yasal satıcıların denetlenmesi artırılmalı; yasa ve yönetmelikler etkin biçimde uygulanmalıdır. Çalışma saatleri dışındaki faaliyetlerin denetimi sağlanmalı, ruhsatlı satıcıların ruhsat alanları dışında illegal seyyar satışları engellenmeli ve ele geçirilen tehlikeli kimyasalların durumu, imhası veya ihale ile satışı yeniden gözden geçirilerek acilen tedbirler alınmalıdır.

BİYOYAKITLAR VE BİYOYAKIT TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU

12-13 ARALIK 2007

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası'nca ortaklaşa düzenlenen "Biyoyakıtlar ve Biyoyakıt Teknolojileri Sempozyumu", 12-13 Aralık 2007 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Akademi Salonu'nda gerçekleştirildi.

Sempozyumun açılışında konuşan Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Mehmet BESLEME, Türkiye'nin enerji konusundaki ithalat bağımlılığının büyük sıkıntı yarattığına işaret etti. BESLEME, alternatif enerji kaynaklarından olan biyoyakıtlar konusunda gerçekçi strateji ve planlama yapılması, hammadde olarak yerli tarımsal ürün kullanılması, yerli üretim ve istihdama öncelik verilmesi ve ulusal teknoloji için ARGE çalışmalarının özendirilmesi gerektiğini belirtti.

Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Hasan KÜÇÜK, tarım ve ormancılık artıklarından elde edilen ikinci nesil biyoyakıtların günümüzde giderek öne çıktığını vurgulayarak, "Enerji tarımı ve ormancılığı ile ABD ve AB'de olduğu gibi gıda tarımı dışı kalmış arazilerin değerlendirilmesi, kırsal istihdam ve kalkınma ile gıda ve enerji güvenliği sorunlarının çözümüne katkıda bulunabilecek, kuraklaşma ile sıcak stresi altında verim sağlayabilecek ve kirlenmeyi, sera etkisi asgariye indirilmiş biyokütle enerjisi uygulamalarına gerek olduğu açıktır. Örneğin ülkemiz net yağlı tohum, ham yağ ve kanatlı yemi ithalatçısı olarak nasıl bir biyoyakıt politikası uygulamalıdır sorusuna yanıt aramak durumundayız" diye konuştu.

Türkiye'de biyodizel ile ilgili ilk çalışmanın 1934 yılında bizzat Atatürk tarafından yapıldığını anımsatan KÜÇÜK, "AOÇ'de bitkisel yağlardan biyodizel üretimi yapılmış, fakat diğer sektörlerde de olduğu gibi sanayi politikalarımızın değişmesi nedeniyle üretim devam etmemiştir. Çok sonraları Köy Hizmetleri tarafından yaygınlaştırma amacıyla geliştirilen ve pilot biyogaz tesisini içeren çalışma da yarım kalmıştır" dedi.

Ziraat Mühendisleri Odası II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, ülke üreticisinin bir taraftan ÖTV ve KDV'lerle dünyanın en pahalı mazotunu tüketirken, diğer taraftan fosil yakıt kullanımı nedeniyle hiç istemeden yerkürenin ısınmasına katkıda bulunduğuna işaret etti. Su kaynaklarımızın hızla azaldığını ve kirlendiğini, çevre felaketleri, kuruyan göller ve çölleşen toprakların sıradan görüntülere dönüştüğünü anlatan TUNCER, "Sürdürülebilir olmayan bu gidişin bir an evvel tersine çevrilmesi, tüm insan etkinliklerinin doğayla ve çevreyle dost bir zemine oturtulması gerekiyor. Başka bir deyişle, kapitalizmin sınır tanımaz kar hırsının dizginlenmesi, bu alanda sürdürülen bilinç kaymasının sonlandırılması zamanı geldi geçiyor" dedi.

Biyoyakıtların yenilenebilir enerji kaynağı niteliğiyle, bu alanda kullanılabilecek umut verici bir araç niteliğinde olduğunu anlatan TUNCER, "Üretici bir taraftan kendi ürettiği ürünün enerjiye dönüştürülmesi kapsamında ürününe talep sağlayacak, bunun yanında enerji maliyetini yarıya yakın düşürecek; diğer taraftan bir doğa faaliyeti olan tarımsal etkinliği ile çevreyi-yerküreyi tahrip etmeyecek. Bu olumlu çerçeveye karşın, biyoyakıt hammaddesinin yurtiçi üretimle karşılanmasında yaşanan yetersizlikler ortadadır. Dışalma dayalı bir biyoyakıt sanayi gelişimi, ulusal yararları uygun sonuçlar üretmez. Bunun için, Türkiye'nin sulanabilir alan varlığının yatırımlar yoluyla artırılması ve sağlıklı bir üretim planlamasının gerçekleştirilmesi gerekir" diye konuştu.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Yavuz CABBAR, biyoyakıtlar konusunda 7 yılda önemli aşamalar kaydedildiğini, ancak şu anda kurulu bulunan işletmelerin kapasitelerinin, bu alandaki ihtiyaçtan çok daha fazla olduğunu belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından Fransa Ulusal Bilimler Araştırma Merkezi'nden Prof. Dr. İskender GÖKALP, "Enerji Sorunu ve Türkiye" konulu bir sunum yaptı.

Alanında uzman akademisyenler, bürokratlar ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin konuşmacı olarak yer aldığı sempozyumda, günümüz ve gelecekteki teknolojik gelişmeler açısından önemli bir potansiyel vaat eden biyoyakıtlar konusu tüm yönleriyle tartışıldı. Sempozyumda, "Biyoyakıtlar, Mevzuat, Standardizasyon; Sürdürülebilir Hammadde Arz Güvenliği; Biyoyakıtların Isınma ve Elektrik Amaçlı Kullanımı; Ulaştırma Sektöründe Biyoyakıtlar; Biyoyakıtlar ve Çevre" başlıklı oturumlar ile "Teknolojik Gelişmeler ve AR-GE" konulu panel gerçekleştirildi.

"Biyoyakıtlar ve Çevre" konulu oturumu ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN yönetti. ODA'mız Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN de, Sempozyum kapsamında yapılan panele konuşmacı olarak katılarak, ODA'mız görüşlerini aktardı.



“BİYOYAKITLAR VE BİYOYAKIT TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU” SONUÇ BİLDİRGESİ



• Türkiye'nin enerji alanında dışa bağımlılık oranı %73'ler seviyesinde olup, enerji ihtiyacı hızla artmaktadır. Yerli kaynaklara dayalı yatırımlar ve alternatif kaynakların değerlendirilmesine yönelik önlemler alınmaz ise, bu oranın yakın vadede daha yüksek oranlara yükseleceği bilinmelidir.

• Ülkemizde, enerji arz güvenliğinin sağlanması, enerji açısından dışa bağımlılığının kontrol edilebilir düzeylerde olması, bu amaçlara yönelik olarak, kendi öz kaynaklarımızın minimum çevresel zarar ve maksimum ekonomik fayda yaratacak şekilde kullanılması enerji politikalarının temel hedefleri arasında yer almalıdır.

• Bu amaçlara hizmet edecek en önemli politika bileşenlerinden biri enerjinin verimli ve etkin kullanımı olup, bunun yanı sıra **rüzgar, güneş, jeotermal, biyokütle gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının**, teknolojik gelişmeler dikkate alınarak enerji arzı içinde daha etkin bir şekilde yer alması yönündeki politikalar ve stratejiler oluşturulmalı, bu doğrultuda gerçekleştirilebilir/uygulanabilir programlar tasarlanmalı ve sonuçlar takip edilmelidir.

• Ülkemiz açısından önemli potansiyel vadede yenilenebilir enerji kaynaklarından biri biyoyakıtlardır. Türkiye'de 2 milyon hektar alan tarım dışı, yine her iki yılda bir buğday nadas ikilemine bırakılan yaklaşık 3,5 milyon hektar ekilebilir alan olduğu unutulmamalıdır. Bu alanlarda, yağ bitkileri, nişasta, şeker bitkileri, lif bitkileri, tahıllar, bitkisel protein kaynağı olarak yine tane baklagiller yetiştirmek, bunları hammadde olarak kullanabilmek önemli bir seçenektir.

• İnsan, çevre ve hayvan sağlığını öncelik kabul etmek, gıda ve yem güvenliğini sağlamak koşuluyla, biyoyakıt enerjisinin bir alternatif oluşturacağını düşünüyoruz.

• Yine değerlendirmemiz gereken, saf saman, kabuklu çekirdek, odun gibi bitkisel atıklar, hayvansal atıklar, evsel, kentsel ve sanayi atıkları da önemlenecek bir potansiyel oluşturmaktadır.

• İlgili odalar olarak; tarım, sanayi, bilim ve teknolojide entegrasyonu sağladığı, biyoyakıt yan ürünlerinin kullanımı kırsal kalkınmayı desteklediği, tarımda güvenle kullanılabilmesi, tarımsal faaliyette önemli bir girdi olan yakıt masraflarını azaltacağı ve çevre duyarlılığını artırdığı için biyoyakıt ve biyoyakıt teknolojilerini destekliyoruz.

Ülkemiz enerji politikaları kapsamında, alternatif enerji kaynaklarından olan biyoyakıtlarla ilgili olarak hükümetlerin ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının;

a. Gerçekçi hedefler doğrultusunda stratejilerini belirlemeleri ve planlama yapmaları,

b. Hammadde olarak yerli tarımsal ürün kullanımına, yerli ekipman üretimi ve istihdama öncelik vermeleri,

c. Teknoloji üretimine yönelik ulusal politikalar oluşturmaları ve AR-GE çalışmalarını özendirilmeleri,

d. Her türlü evsel, tarımsal ve orman-cılık atık ve artıklarını değerlendirecek enerji eldesine yönelik çalışmaları teşvik etmeleri gerekmektedir.

• Türkiye'de biyoyakıtlar konusundaki politikaların, makro planların bir parçası olarak, tarım, sanayi, çevre, orman, bilim ve teknoloji politikaları ile entegre olarak ele alınmasının zorunlu olduğunun bir kez daha altını çiziyoruz. Aksi durumda, belirlenecek uzun ve kısa erimli planlama, öngörü ve atılacak stratejik adımlar eksik ve anlamsız olacaktır.

• Biyoyakıt üretim zincirinde yatırımcılar tarafından yatırımın iyi planlanması, yatırımın maliyeti, ürün stok desteği, az alandan çok ürün alınması, ürün kalitesi, biyoyakıt piyasası, tesisin yeri, tesiste kullanılacak teknoloji konularında ilgili teknik kişiler ile işbirliği yapılması, hükümet politikaları açısından sabit ve açık düzenlemelerin yapılması, teknik destek sağlanması, yatırımcıların ürünün kullanımının sağlanması açısından desteklenmesi gerekmektedir.

• Yine biyoyakıtların enerji arzı içindeki payının ülkemizde gerçekçi bir şekilde saptanması gerekliliğini ve gelişmiş ülkelerin dahi uzun erimli stratejilerinde %10-15'i geçmediğini hatırlatmak istiyoruz.

• Ayrıca dünyada biyoyakıt üretimine yönelik politikalar sonucunda, Brezilya, Endonezya ve Malezya gibi ülkelerde yağmur ormanlarının yok olduğuna dair çok önemli eleştiriler vardır. Bu yönleri de dikkate alınarak, biyoyakıtlara yönelik programlar, yukarıda da belirtildiği gibi, canlıların yaşamını, gıda ve yem güvenliğini, çevrenin ve biyolojik çeşitliliğin korunmasını öne alan bir şekilde uygulanmalıdır.

• Biyoyakıtlar, ülkemizde, diğer yenilenebilir enerji kaynakları ve enerjinin verimli ve etkin kullanımına yönelik programlarla birlikte enerji sektöründe dışa bağımlılığımızı azaltacak ve arz güvenliğini arttıracak bir enerji kaynağı olarak düşünülmeli, bu konularda **uygulanabilirliği olan düzenlemeler** yaşama geçirilmeli ve sonuçlar takip edilmelidir.

Bu alanda kamu yönetiminin, düzenleme yapma, denetim, izleme ve gerektiğinde öncülük yapma görevleri olduğu unutulmamalı, bu doğrultuda ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının kapasitesi ile işbirliği anlayışı geliştirilmelidir.



ETKİNLİKLERİMİZ

84. YILINDA CUMHURİYET AYDINLIĞI



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Cumhuriyetimizin 84. Yıldönümünü çeşitli etkinliklerle kutladı.

Etkinlik programı, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN'ın açılış konuşmasıyla başladı. Devlet Opera ve Balesi sanatçıları Ayça Nur KİP, Çiçek TEK ve Haser TEK'in verdikleri konser izleyiciler tarafından alkışlarla karşılandı.

Daha sonra Prof. Dr. Bilsay KURUÇ, "Cumhuriyet Dönemi İktisat Politikalarında Dönüşüm" konulu bir konferans verdi. Konferansı izleyen Prof. Dr. Mümtaz SOYSAL da, kısa bir konuşma yaparak görüşlerini dile getirdi. Konferansın ardından ZMO Türk Sanat Müziği Korosu sahne alarak, sevilen parçaları seslendirdi.

Büyük ilgi gören etkinliği çok sayıda kişi ayakta izledi. Salona giremeyen konuklarımız da, salonun dışında kurulan büyük ekrandan etkinliği takip etti. Etkinliklerimiz düzenlenen kokteyl ile sona erdi.



KIRKLARELİ'NDE BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİK

ODA BAŞKANIMIZ DR. GÖKHAN GÜNAYDIN, KIRKLARELİ VALİSİ'NİN HUKUKA AYKIRI BİÇİMDE MESLEKTAŞLARIMIZI SINAVA TABİ TUTMASINA SERT TEPKİ GÖSTERDİ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 9 Kasım 2007 Cuma günü ODA yöneticilerimiz ve çeşitli örgüt temsilcileriyle birlikte Kırklareli'nde bir basın toplantısı düzenleyerek, Kırklareli Valisi Hüseyin Avni COŞ'un, İl Tarım Müdürlüğü'nde çalışan ziraat mühendisi meslektaşlarımıza yönelik keyfi tutumunu kınadı. Kırklareli Valisi'nin hukuka aykırı biçimde meslektaşlarımızı sınava tabi tutmasına sert tepki gösteren ODA Başkanımız Dr. GÜNAYDIN, "TMMOB bütünlüğü içinde meslek ve üye onurunu korumaya yönelik her türlü hukuki girişimde bulunmaya kararlı olduklarını" bildirdi.

Basın toplantısına, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, Tekirdağ Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Cemal POLAT, Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Edirne İl Temsilcimiz Sebahattin YILDIRIM ve Tarım Orkam-Sen Genel Başkanı Sezai KAYA katıldı. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, basın toplantısının ardından, Kırklareli Valisi Hüseyin Avni COŞ ile bir görüşme yaparak, konu ile ilgili görüşlerimizi kendisine ilettiler.



ETKİNLİKLERİMİZ

BASINA VE KAMUOYUNA

9 Kasım 2007

Kırklareli Valiliğince 31 Ekim 2007 Çarşamba günü Kırklareli İl Tarım Müdürlüğü bünyesinde çalışan tüm ziraat mühendislerine yönelik olarak bir sınav uygulanmıştır. Sınava kadrolu ve sözleşmeli statüde çalışan mühendis, şube müdürü vb ünvanlı tüm ziraat mühendislerinin katılması zorunlu tutulmuştur.

Sözü edilen sınav uygulaması, gerek ifade edilen amacı ve gerekse kullanılan yöntemler itibariyle, hukuka aykırı birçok özellikler göstermektedir. Aşağıda, uygulamanın hukuka ve bilime aykırı yönleri bütün açıklığı ile ortaya konulmaktadır;

1 - Sınav, Kırklareli İli'nde görev yapan kamu çalışanlarının bütününe yönelik değil, yalnızca ziraat mühendislerine yönelik olarak düşünülmüş ve uygulanmıştır. Valiliğin yalnızca bir meslek üyelerine yönelik sınav uygulaması yapması, idari işlemin unsurları açısından sakatlık yaratma yanında, o meslek açısından rencide edici ve kabul edilemez bir keyfi uygulama niteliğindedir. 5442 sayılı Yasa çerçevesinde yetki genişliği ilkesi çerçevesinde görev yapan Valiliğin, yetkisini kullandığı Tarım ve Köy İşleri Bakanlığının dahi görev alanında bulunmayan tanımlanmamış bir sınav uygulaması, kamu yararını hedefleyen bir idari işlem değildir.

2 - Kaldı ki, sınava yönelik bir yazılı emir de söz konusu değildir. Bir ilde çalışan tüm ziraat mühendislerine yönelik sınav uygulaması gibi ciddi bir idari işlemin, amacı, yasal dayanağı ve yönteminin, sınav süresinden makul bir süre önce yazılı olarak tebliği, uygun ve yararlı olurdu.

Buna karşılık sınav duyurusu 30 Ekim 2007 günü mesai bitimine yakın ve 31 Ekim 2007 günü mesai başlangıç saatlerinde telefonla Valilik sekreteryası (özel kalem) tarafından yapılmıştır. Tarım İl Müdürlüğü'nün, İl Müdürlüğü bünyesinde çalışan ziraat mühendislerinin görev ve yetki alanını tanımlayan Yasa - Tüzük varlığına atıf yaparak, sözü edilen telefon talimatının yazılı emre dönüştürülmesini istemesi gerekirken, 5442 sayılı Yasa'nın bu düzenlemesine uyarlı bir işlem de tesis edilmemiştir.

3 - Sınavın hangi amaçla yapıldığına yönelik doyuru bir açıklama yoktur. Kırklareli'nin Sayın Valisi'nin, "ziraat mühendislerinin uzmanlık alanlarını ve temayüllerini belirlemeye yönelik" sınav yapıldığına ilişkin sözlü beyanları ise, ilgili mevzuat hükümleri karşısında bir geçerlilik bulamamaktadır. 7472 sayılı Ziraat Yüksek Mühendisliği Hakkında Kanun (RG 13.5.1960 gün, 10504 sayı) ve Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin Tüzük (RG 24.1.1992 gün, 21121 sayı), ziraat mühendislerinin genel çalışma alanları ile lisans ve uzmanlık alanlarına göre görev ve yetkilerini belirtmektedir. Ziraat mühendislerinin uzmanlık alanlarını belirleyen bölümleri ise, Ziraat Fakültelerinden mezun olduklarını gösterir diplomalarında kayıtlı bulunmaktadır. Bu çerçevede, sayın Vali'nin ilgili Yasa ve Tüzük hükümleri uyarınca, üyelerimizin diplomalarından açıkça anlaşılabilir uzmanlık alanlarını, geçerliliği tartışılır bir sınav ile saptamaya çalışması, yukarıda belirtilen mevzuat bakımından da doğru değildir.

4 - Ziraat mühendisleri gibi teknik bir meslek üyelerine yönelik olarak uygulanan sınavda sorulan soruların, çiftçilere yönelik olarak hazırlanan YAYÇEP kitaplarından, uzmanlığı olmayan görevlilerce seçildiği ve bu gö-

revlilerin sınav sırasında gözlemci olarak ta bulunduğu bilinmektedir. Uzmanlığı inkar eden bu tutum, sorulan soruların sınavın beyan edilen amacı ile çelişmesinde de etkili olmuştur. Sınav soruları arasında Kırklareli ili ve Trakya bölgesi tarımsal üretimi ile hiç ilgisi olmayan pamuk, zeytin, şerbetçiotu vb. ürünler ile ilgili çok sayıda sorunun yer alması, yukarıda söylenenlerin gerekçesini oluşturmaktadır.

5 - Bu aşamada, yeni sorular ortaya çıkmaktadır. Bazı üyelerimizin yanıtlamadığı, bazı üyelerimizce ise yanıtlanan soruların değerlendirilmesi, Kırklareli Tarım İl Müdürlüğü'nde görev yapan tüm ziraat mühendisleri sınavına alındığına göre, kim tarafından yapılacaktır ? Her nasılsa yapılacak değerlendirme, ne tür sonuçlar doğuracaktır ?

Fakültede edinilen ziraat mühendisliği bilimi öğretisinin ve tüm meslek yaşamı boyunca biriktirilen deneyimlerin, çoktan seçmeli 100 soruluk test ile ölçülerek doğru bir değerlendirme ortaya konulması olanaklı mıdır?

6 - Konuya ilişkin duyurumun alındığı 30 Ekim 2007 gününden itibaren, konunun anlaşılması bakımından Sayın Vali ile görüşme ve bilgi alma istemlerimiz karşılıksız bırakılmıştır. Sözü edilen tarihte Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı ile Valilik özel kalemi arasında yapılan görüşmede, konunun araştırılarak tarafımıza telefonla bilgi geçileceğine ilişkin söylem de bir sonuç doğurmamıştır.

Ziraat Mühendisleri ODASI, Anayasa'mızın 135 inci maddesi anlamında kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği (RG 6.4.2005 gün, 25778 sayı) aralarında üyelerin mesleki onur ve yararlarını korumak, üyelerin bilgi, uzmanlık ve deneyimi hakkında istenildiğinde referans vermek gibi hükümlerin de bulunduğu Oda'nın amaç ve görevlerinin gerçekleştirilebilmesi için, kamuoyu oluşturmaya yönelik her türlü etkinlikte bulunmayı ve yasal girişimleri sürdürmeyi, Ziraat Mühendisleri Odası'nın görev ve yetkileri arasında saymaktadır.

Bu doğrultuda, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO)'nce, Kırklareli'nde meslek toplumumuza yönelik olarak yapılan uygulama, mesleğimizi ve üyelerimizi / meslektaşlarımızı rencide edici bir olay olarak değerlendirilmektedir.

ZMO Kırklareli'nin Sayın Vali'sini hukuka uygun ve kamu yararı nihai amacına yönelik idari işlem tesis etmeye ve meslek toplumumuza yönelik keyfi tasarruflardan kaçınmaya çağırır. Kırklareli'nde başlatılan süreç, TMMOB'ye bağlı tüm Oda'lar tarafından dayanışma duygusu içinde yakından izlenmektedir. Aykırı tutum ve davranışların varlığını sürdürmesi halinde, TMMOB bütünlüğü içinde meslek ve üye onurunu korumaya yönelik her türlü hukuki girişimde bulunma kararlılığı içinde olduğumuzu, Kırklareli kamuoyuna duyururuz.

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

'Kırklareli Valiliği'nden usulsüz sınav'

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Günaydın, Kırklareli Valiliği'nin 31 Ekim 2007 Çarşamba günü 'Kırklareli İl Tarım Müdürlüğü' bünyesinde çalışan tüm ziraat çalışanlarına yönelik uyguladığı sınavın sadece ziraat mühendislerine yönelik olduğunu ifade ederek bu anlamda sınavın hukuka aykırı olduğunu bildirdi.

Sınava kadrolu ve sözleşmeli statüde çalışan mühendis, şube müdürü gibi tüm ziraat mühendislerinin katılımı zorunlu tutulduğunu bildiren Günaydın, "sınav uygulaması amacı ve kullanılan yöntemler itibariyle, hukuka aykırı birçok özellikler göstermiştir" dedi.

Valiliğin yalnızca belli bir meslek grubuna yönelik sınav uygulamasının, idari işlemin unsurları açısından sakatlık yaratmasının yanında, o meslek açısından rencide edici ve kabul edilemez keyfi bir uygulama olduğunu belirten Günaydın, "Valiliğin, Tarım ve Köy İşleri Bakanlığının dahi görev alanında bulunmayan tanımlanmamış bir sınav uygulaması, kamu yararını hedefleyen bir idari işlem değildir" diye konuştu.

'YAZILI BİR EMİR DAHI YOK'

Sınava yönelik yazılı bir emrin dahi söz konusu olmadığını belirten Günaydın 31 Ekim'deki sınavın duyurusunun 30 Ekim 2007 günü mesai bitimine yakın bir zamanda yapıldığına dikkat çekti. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Günaydın, Kırklareli Valisi Hüseyin Avni Coş'u hukuka ve meslek toplumuna yönelik keyfi tasarruflardan kaçınmaya davet ederek, aykırı davranışların sürmesi halinde her türlü hukuki girişimde bulunacaklarını kaydetti.

Zehra Şahindokuyucu Ankara

ETKİNLİKLERİMİZ

ÖLDÜRÜLÜŞÜNÜN 29. YILINDA AKIN ÖZDEMİR'İ ÖZLEMLE ANDIK

Adana Şubemiz Kurucu Başkanı Akın ÖZDEMİR'i, katledilişinin 29. yılında özlemle andık.

ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Akın ÖZDEMİR'in eşi Mine ÖZDEMİR, TMMOB'a bağlı odaların temsilcileri ve çok sayıda üyemiz ve dostları ZMO Adana Şubesi'nde bir araya geldi. Anma etkinliğinin açış konuşmasını yapan ZMO Adana Şube Başkanımız Ayhan BARUT, Akın ÖZDEMİR'in mücadelesini yaşatacaklarını söyledi.

Akın ÖZDEMİR öldüğünde 29 yaşında olan eşi Mine ÖZDEMİR ise, "O öldüğünde 29 yaşındaydım. Şimdi ise ölümünün 29. yılında onu anıyoruz. O emperyalizme ve kapitalizme karşı mücadele ederken öldü. Ama mücadelesini sizler yaşıyorsunuz" dedi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan Günaydın, Akın ÖZDEMİR'in Türkiye'nin bağımsızlığı için mücadele ederken öldürüldüğünü vurguladı. ÖZDEMİR'in, sarsılmaz bir inanç ve azimle sınıf kooperatifçisi için uğraştığını anımsatarak, "Türkiye'nin bağımsızlığı, yoksulluk ve yoksunluğun ortadan kaldırılması için mücadele ederken yaşamını yitiren ÖZDEMİR'in mücadelesi önümüze ışık tutuyor" diye konuştu.

ZMO Genç adına söz alan Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Özge SAPMAZ da, "hayatı boyunca sınıfsız ve sömürsüz bir dünya yaratmak için savaşan kimi zaman köylü, kimi zaman işçi, kimi zamanda öğrenci olarak tanıdığımız Ağabeyimiz Akın ÖZDEMİR, 29 yıl önce bugün bu nedenlerle katledildi" diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rıza KANBER ve Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Süheyla Alıca GÖKALP'in konuşmacı olarak katıldıkları "Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri" konulu panel gerçekleştirildi. Panel ilgiyle izlendi. Akın ÖZDEMİR, Mersin'deki mezarı başında ailesi, meslektaşları ve dostları tarafından da anıldı.



ODA BAŞKANIMIZIN TRABZON TEMASLARI VE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ SEÇİMİ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Kamil BAYRAM, 6 Kasım 2007 Salı günü Trabzon'da çeşitli temaslarda bulundular. GÜNAYDIN ve BAYRAM, Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ile birlikte önce, ODA'mızın katkıları ile Beypiliç A.Ş. ve Kanatlı Arge sponsorluğunda değişik üniversitelerden ve yayınevlerinden alınan 200 adet kitapla, KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Kütüphanesi'nin bir bölümünde oluşturulan ZMO Trabzon Şubesi kitaplığını gezdiler.

Heyet, daha sonra Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ'i ziyaret etti.

ODA'mız heyeti ziyaretin ardından fakültede gerçekleştirilen ZMO Öğrenci Temsilcisi seçimlerine katıldı. Etkinlikte, TAÇOĞLU, GÜNAYDIN ve Dekan Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ, birer açılış konuşması yaptı.

Seçim sonucunda, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 3. sınıf öğrencilerinden Mustafa ÖZPINAR Öğrenci Temsilciliğine, Ahmet EKİNCİ de Temsilci Yardımcılığına getirildi.

Etkinliğe, Trabzon Şube Saymanımız Avni AYDIN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Nadir BAŞÇINAR, Rize Şube Başkanımız Muhammet PERTEK ve Sayman Kubilay TÜRKYILMAZ da katıldı.



ETKİNLİKLERİMİZ

ZMO III. ÖĞRENCİ KURULTAYI COŞKUyla GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) tarafından düzenlenen “III. Öğrenci Kurultayı”, 24 Kasım 2007 tarihinde, Milli Kütüphane Konferans Salonu’nda coşkuyla gerçekleştirildi. Kurultaya, yurt genelindeki 25 üniversiteye bağlı 31 Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri Fakültesi ve Tütün Ekspertiği Yüksekokulu’ndan, 250’ye yakın öğrenci ve öğretim üyesi katıldı.

Öğrenci Kurultayı’nın açılışında konuşan Kurultay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ekrem KÜN, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutlayarak, “Gelecek kuşakları öğretmenlerimiz yetiştiriyor. Bu ülkenin geleceği öğretmenlerimizin ellerinde” diye konuştu.

ZMO Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, son derece

önemli mesleklere sahip olduklarını belirterek, “Van’daki inci kefalinden, Çanakkale’deki Kaz Dağları’na kadar bu ülkenin taşı toprağı bizim korumamız altında” diye konuştu. Öğrenci Kurultayları ile 53 yıllık Ziraat Mühendisleri Odası’nın yarınlarını oluşturacak insan kaynağını yarattıklarını anlatan GÜNAYDIN, “Ziraat Mühendisleri Odası’nın çizgisi daima Atatürk’ün aydınlık çizgisinde gelişen, ilerleyen bir çizgi olacaktır” dedi.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal TALUĞ da, öğrenci tarafından desteklenmeyen, öğrencilerin karar süreçlerinde aktif olarak yer almadığı hiçbir yükseköğretim kurumunun eğitim kalitesinin yükseltilemeyeceğini kaydetti. Türkiye tarımının en büyük sorununun, bilgi ve teknoloji üretme düzeyi olduğunu anlatan TALUĞ, “Türkiye tarımı bir kültürdür, yaşamdır. Kültür ve yaşam AB’ye, ABD’ye, uluslararası firmalara emanet edilemez” dedi.

ZMO’nun geleneksel hale getirdiği Kurultayın üçüncüsünde, “Tarımsal Yüksek Öğrenim, Mühendislik Uygulamaları ve Sektör Üniversite İşbirliği; Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri; Tarım Politikaları ve Sorunları; Tarım Sektörünün Genel-Bölgesel Sorunları, Çözüm Önerileri” konuları değerlendirildi.

Kurultay, öğrenci ve öğretim üyeleri tarafından başından sonuna dek büyük bir ilgi ve heyecanla izlendi. İlk gün çalışmalarının tamamlanmasının ardından ODA’mız lokalinde yemek düzenlendi.



Kurultayın ikinci günü Türkiye’nin çeşitli yörelerinden gelen öğrencilerle birlikte Anıtkabir ziyaret edildi.



ETKİNLİKLERİMİZ

AÜZF DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Danışma Kurulu, 4 Ekim 2007 Perşembe günü AÜZF Dekanı Prof. Dr. Cemal TALUĞ, Alara Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz TANER, TARİŞ Yönetim Kurulu Başkanı H. Cahit ÇETİN, Tekirdağ Önder Çiftçi Danışmanlık Derneği'nden Nezih SUYARAN, eski Maliye Başkanı Zekeriya TEMİZEL, ODA'mız Başkanı Gökhan GÜNAYDIN ve diğer katılımcılar ile toplandı. Toplantıda, Tarımda Yenilikçilik ve Tarımsal Yükseköğretim konuları ile 75. Yıl Kutlamaları değerlendirildi.

ORDU ÜNİVERSİTESİ'NDE KİMLİK DAĞITIM TÖRENİ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Kamil BAYRAM, 6 Kasım 2007 tarihinde Ordu İl Temsilciliğimizin Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri için düzenlediği Öğrenci Kimlik Belgesi Takdim Törenine katıldılar.

Ordu Belediye Başkanı Seyit TORUN, Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. S. Zeki BOSTAN, Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Turan KARADENİZ, ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Ordu İl Temsilcimiz Mehmet BAYHAN ve Öğrenci Temsilcimiz Yasin YILDIRIM, törende birer konuşma yaptılar.

Trabzon Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU'nun da katıldığı etkinlikte daha sonra öğrencilere törenle kimlikleri verildi.



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ KARIYER GÜNLERİ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 22 Kasım 2007'de Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Kariyer Günleri kapsamında düzenlenen Panelde katılarak, bir konuşma yaptı. Panelde Beta Fidancılık adına Dr. Emine TANRIVER, Pioneer Tohumculuk'tan Zekeriya ARIOĞLU, Amylum Nişasta yöneticisi İlker İNCESESLİ ve Peyzaj Mimarı Tarık AKYÜZ de konuşmacı olarak yer aldı. Etkinliğe ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayzin KÜDEN, Adana Şube Başkanımız Ayhan BARUT, Yönetim Kurulu üyeleri Saim İNCE ve Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.



DİYARBAKIR'DA FİDAN DİKİMİ

Diyarbakır Şubemiz Öğrenci Kolu "Genç Ziraat Mühendisleri Odası" (GZMO) üyeleri, 16 Kasım 2007'de Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin ek binası önünde fidan dikimi gerçekleştirdi. Etkinliğe, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Doğan ŞAKAR, Diyarbakır Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri ve Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.



HACCP VE ISO EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI

ODA'mızın 18-21 Ekim 2007 tarihleri arasında düzenlediği HACCP (Tehlike Analizi ve Kritik Kontrol Noktaları) Temel Eğitimi ve ISO 22000 Eğitimi sonunda kursiyerlere törenle sertifikaları verildi. Sertifika törenine, ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Genel Sekreterimiz Ural ERSOY, TARGEV Başkanı Ali ERYILMAZ ve Eğitmen Vecdi KARACAOĞLU katıldı.



TÜTÜN EKSPERLERİ DERNEĞİ'NDEN ODA'MIZA ZİYARET

Tütün Ekspertleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Oktay ÇELİK ve beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri, 4 Aralık 2007 Salı günü ODA'mızı ziyaret ederek, Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ile görüş alışverişinde bulundular.



ETKİNLİKLERİMİZ

İNSAN HAKLARI GÜNÜ ETKİNLİĞİ



ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Türkiye İnsan Hakları Kurumu (TİHAK) tarafından, 10 Aralık 2007 Pazartesi günü düzenlenen "İnsan Hakları Günü Etkinliği"ne katılarak, "Tarımda Neoliberal Düzen: Bütün İktidar Sermayeye" konulu bir sunum yaptı.

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen, "İnsan Hakları, Sosyal Haklar, Neoliberal Saldırı" konulu açık oturumu Nevzat HELVACI yönetti. Açık oturumda ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN'ın dışında, Prof. Dr. Korkut BORATAV "Neoliberalizm ve Sermayenin Toplumsal Tahakkümü", Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER "Ulusal Devlet ve Yerellik", Prof. Dr. Mustafa ALTINTAŞ da "Sosyal Devletten Sadaka Devlete" konulu sunumlar yaptılar.

Etkinliğe ayrıca Muzaffer İlhan ERDOST, Mustafa BALBAY, Vahap ERDOĞDU, Ahmet YILDIZ, Işık KANSU, Mustafa GAZALCI, Şenal SARIHAN ve Vecihi TİMUROĞLU katıldı. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliği, yoğun ilgi nedeniyle pek çok katılımcı ayakta izledi. Etkinlik, Üç Anadolu Grubu'nun konseri ve verilen kokteyl ile sona erdi.

KÜRESEL ISINMA VE TARIMA ETKİLERİ PANELİ

Gaziantep Şubemiz tarafından 17 Kasım 2007 tarihinde Gaziantep Ticaret Odası Meclis Toplantı Salonu'nda "Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri" konulu bir Panel düzenlendi. Panelimize ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU ve Prof. Dr. Osman YILDIRIM konuşmacı olarak katıldılar.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ve İl Tarım Müdürü İbrahim YILMAZ'ın birer açılış konuşması yapmalarının ardından panelistler sunumlarını gerçekleştirdiler.

Panelimize, Gaziantep Meteoroloji Müdürü, DSİ Müdürü, Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü, TMMOB'a bağlı odaların temsilcileri, Ziraat Odası Başkanları, meslektaşlarımız, çiftçiler, konuya ilgi duyan diğer meslek mensupları ve gazeteciler katıldı.



TÜRKİYE SÜT SİĞİRCİLİĞİ KURULTAYI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 25 Ekim 2007 tarihinde, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Türkiye Damızlık Süt Sığırı Yetiştiricileri Birliği ve Tire Süt Mahsulleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından düzenlenen "Türkiye Süt Sığırcılığı Kurultayı"nda, "Türkiye Süt Sığırcılığı Sektörünün Ekonomik ve Politik Analizi" konulu bir sunum yaptı.

İzmir Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, II Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Vezan KARABULUT ve Sayman Üyemiz İlker AĞIN da Kurultaya katıldı.

IX. BESLENME VE METABOLİZMA KONGRESİ

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Beslenme ve Metabolizma Bilim Dalı, Çocuk Beslenme ve Metabolizma Derneği ve Fenilketonürlü Çocukları Tarama ve Koruma Derneği İstanbul Şubesi tarafından 22-25 Ekim 2007 tarihleri arasında İstanbul Crowne Plaza Hotel'de IX. Beslenme ve Metabolizma Kongresi düzenlendi.

Kongre kapsamında 22 Ekim 2007 tarihinde gerçekleştirilen "Gıdanın Güvence Altına Alınması" konulu panelde ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN "Organik Tarım-Sadece Sağlıklı Besin Değil, Aynı Zamanda Sosyoekonomik Bir Kalkınma Modeli", İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ise "Hatalı Tarım Uygulamaları" başlıklı birer bildiri sundular.

ETKİNLİKLERİMİZ

KÜRESEL ISINMA SÜRECİNDE DOĞAL KAYNAKLARIMIZ VE TARIM SEKTÖRÜ

Tekirdağ Şubemiz, Namık Kemal Üniversitesi Tekirdağ Ziraat Fakültesi ve Tarım İl Müdürlüğü ile ortaklaşa olarak, 20 Kasım 2007 tarihinde “Küresel Isınma Sürecinde Doğal Kaynaklarımız ve Tarım Sektörü” konulu bir panel düzenledi.

NKÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet ÇİTİR’in oturma başkanlığı yaptığı Panelimize, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent ŞAYLAN ve NKÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cemil CANGİR konuşmacı olarak katıldı. Prof. Dr. Levent ŞAYLAN, tarımsal meteorolojinin önemini, küresel ısınmanın tarımsal ürünler üzerindeki olumsuzluklarını giderebilecek önlemler ve küresel ısınmaya neden olan faktörleri anlattı. Prof. Dr. Cemil CANGİR, küresel ısınma ve toprak ilişkileri üzerinde durarak, tarım topraklarımızın çölleşme nedenleri ve buna karşı alınabilecek önlemler konusunda görüşlerini dile getirdi. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, kuraklığın tarım sektörüne etkileri ve Hükümetin bu konuda önlem almaktaki yetersizliği üzerinde tespitlerde bulundu. Panelin ardından Tekirdağ Şubemizde kokteyl verildi.



KÜRESEL ISINMA, KURAKLIK VE SU YONETİMİ PANELİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası'nın düzenlediği “Güz Etkinlikleri” kapsamında, 1 Aralık 2007 Cumartesi günü, ZMO Mehmet Yüceler Eğitim Salonu'nda, “Küresel Isınma, Kuraklık ve Su Yönetimi” konulu bir panel gerçekleştirildi.

ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Panelin açılışında yaptığı konuşmada, Hükümetin kuraklığın yol açacağı zararlar konusunda önlem almakta geciktığını ve bu nedenle Türkiye'nin çok büyük bir ithalat ile karşı karşıya kaldığını belirtti. Özel sektöre ithalat yetkisi verildiğini anımsatan GÜNAYDIN, önümüzdeki yıl yerli üreticinin malının elinde kalabileceği uyarısı yaptı. GÜNAYDIN, Türkiye'nin su kaynaklarını doğru kullanan, üretim planlamasını öngören, doğayla dost bir tarım politikasına geçmek zorunda olduğunu söyledi.

Paneli Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi (AÜZF) Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm Başkanı Prof. Dr. Turhan AKÜZÜM yönetti. Panelde, İTÜ Uzay-Uçak Meteoroloji Bilimleri Fakültesi'nden Prof. Dr. Levent ŞAYLAN, “Küresel Isınma ve İklim Değişikliği”; AÜZF Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü'nden Prof. Dr. Osman YILDIRIM, “Tarımsal Sulama Yönetimi” ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden Prof. Dr. Nesrin ALGAN “Kyoto Protokolü” konusunda sunum yaptılar. Panel, katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. İzleyiciler konuşmacılara yönelttikleri sorularla panele katkıda bulundular.



KONFERANS: AB VE TÜRKİYE TARIMI



ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 9 Kasım 2007 günü Doğayı ve Çevreyi Koruma Derneği'nin (Doğader) davetlisi olarak Bursa'da, Doğader ve Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi üyeleriyle buluştu.

DOĞADER lokalinde gerçekleştirilen söyleşide Doğader ve Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi'nin Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri ile çeşitli meslek odaları, sendikalar, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve gazetecilerden oluşan bir kitleye saydam bir sunum yapan Başkan Dr. Gökhan GÜNAYDIN, AB sürecindeki Türkiye tarımını anlattı. Söyleşinin ana teması AB Ortak Tarım Politikası'nın doğaya ve tüketiciye etkileriydi.

GÜNAYDIN, AB'nin kuruluşundan bugüne kadarki süreçte, AB-15 den AB-25'e geçiş ile AB'nin tarımsal yapısının nasıl değiştiğini, yeni ülkelerin hangi sorunlarla karşılaştığını anlatarak başladı konuşmasında, Türkiye tarımının geçmişten günümüze kadarki süreçte geldiği noktayı da özetledi. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, AB sürecinde Türkiye'den tarımsal alanda AB'nin beklentilerini çarpıcı tablolar ile açıklayarak, entegrasyon aşamasında Türkiye'yi bekleyen risklere de dikkat çekti.



ETKİNLİKLERİMİZ

KOCAELİ KENT SEMPOZYUMU

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 7 Aralık 2007 Cuma günü Kocaeli Kent Sempozyumu'nun, "Kocaeli'nde Tarım, Orman" konulu oturumuna başkanlık yaptı. Oturumda, ODA'mız Kocaeli Temsilcisi Aykut Sami ÜNAL da, "Kocaeli İlinin Toprak Kaynakları ve Amaç Dışı Kullanımı" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

ULUSAL EKMEK İSRAFINI ÖNLEME KAMPANYASI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

TMO tarafından düzenlenen "Ulusal Ekmek İsrafını Önleme Kampanyası" çalışma grubunun, 22 Ekim 2007 pazarı günü yaptığı toplantıya, ODA'mızı temsilen Ziraat Yüksek Mühendisi Zekai YARARBAŞ katıldı.



TMMOB MİTINGİNE KATILIM SAĞLADIK

ODA'mız Genel Merkezi, Şube ve bazı İl Temsilcilikleri ile birlikte, TMMOB, KESK ve DİSK'in 3 Kasım 2007'de Ankara'da düzenlediği mitingine etkin katılım sağladı.



ARGE PROJELERİ DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTISI

Ar-Ge Projeleri Değerlendirme Kurulu'nun 16 Ekim ve 6 Aralık 2007 tarihlerinde TAGEM'de yaptığı toplantılara ODA'mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.



İŞYERİ TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI

TMMOB 39. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

ODA'mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Melahat AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu Yedek üyelerimiz Burhan HARMANKAŞI ve Murat ASLAN, 30 Eylül 2007 Pazar günü TMMOB'un 39. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısına katıldılar. ODA Başkanımız Dr. GÜNAYDIN, toplantıda söz alarak görüşlerimizi aktardı.



40. Dönem İşyeri Temsilcileri ile beşinci toplantı, 10 Kasım 2007 tarihinde ODA'mızda yapıldı. Toplantıya, ODA'mız Başkanı Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Hamdi ARPA, Özden GÜNGÖR ve Kamil BAYRAM ile Yedek Yönetim Kurulu üyelerimiz Burhan HARMANKAŞI, Kadriye KALINBACAK ve Murat ASLAN katıldı. Toplantıda, ODA'mızın son dönemde yaptığı çalışmalar ile önümüzdeki dönemde yapılması planlananlar hakkında İşyeri Temsilcileri bilgilendirildi. Görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, üyelerimizin ODA'mızdan beklentileri de dile getirildi.

TMMOB TÜRKİYE'DE ÖZELLEŞTİRME GERÇEĞİ SEMPOZYUMU

ODA'mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 14 Kasım 2007 Çarşamba günü "TMMOB Türkiye'de Özelleştirme Gerçeği Sempozyumu"na katılarak, "Tarım Sektöründe Yaşanan Özelleştirme Uygulamaları ve Gerçekler" konulu bir sunum yaptı.



TMMOB ANKARA KENT SORUNLARI SEMPOZYUMU

TMMOB'un 29-30 Kasım 2007 tarihlerinde yapılan Ankara Kent Sorunları Sempozyumu'na ODA'mız adına Necdet TOPÇUOĞLU katılarak, "Ankara Kent Yaşamında AOÇ" konulu bir sunum yaptı.

YAZILI VE GÖRSEL BASINDA ODAMIZ

ATV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 10 Aralık 2007 Pazartesi günü ATV’de canlı olarak yayınlanan “Muhabir” programına katılarak, “GDO’lu Ürünler” hakkında ODA’mız görüşlerini aktardı. Programa, Prof. Dr. Şeminur TOPAL, Prof. Dr. Selim ÇETİNER ve Prof. Dr. Nazimi AÇIKGÖZ de konuk oldu.

NTV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 8 Kasım 2007 Perşembe günü NTV’de yayınlanan “Haber Kuşağı” programına katılarak, “Tarım sektöründe kuraklık ve tahıl piyasasındaki gelişmeler” konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı.

KANALTÜRK: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 13 Kasım 2007 Salı günü Kanaltürk TV’de “Ekonomi Gündemi” programına katılarak, tarım sektöründeki son gelişmeler hakkında ODA’mız görüşlerini dile getirdi. GÜNAYDIN, 25 Aralık 2007 Salı günü Kanaltürk’te canlı olarak yayınlanan “Ekonomi Gündemi” programına da katılarak, tarım sektörü açısından 2007 yılını değerlendirdi.

HAYAT TV: ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 13 Aralık 2007 Perşembe günü Hayat TV muhabiri ile bir röportaj yaparak, tarım bütçesi konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı.

KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 11 Kasım 2007’de Kanal B’de yayınlanan “Tükenmeden Tüketmek” programına katılarak, GDO’lar konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi. Programa Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR da konuk oldu. GÜNAYDIN, 24 Aralık 2007 Pazartesi günü Kanal B ile bir röportaj yaparak, tarım sektörü açısından 2007 yılını değerlendirdi.

TRT: ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 17 Aralık 2007 Pazartesi günü TRT-3’te yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” Programına katılarak, gıda üretiminde denetim unsuru olarak meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin rolü konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi. TRT-3’te 30 Ekim 2007 Salı günü yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” Programına ODA’mız adına Prof. Dr. Oktay GÜRKAN katılarak, 25-26 Ekim 2007 tarihlerinde düzenlenen Tarım İlaçları Kongre ve Sergisi hakkında bilgi verdi.



- ▶ BUĞDAYDA GECİKMENİN BEDELİ 300 MİLYON DOLAR-REFERANS 20.12.2007
- ▶ 2070’DE YAĞIŞLAR YÜZDE 25 AZALACAK - BİRGÜN 19.12.2007
- ▶ “BUĞDAY İTHALATINDA GECİKME BEDELİ 300 MİLYON DOLAR”-DÜNYA 19.12.2007
- ▶ ÇUKUROVA’YA KÜRESEL TEHDİT - EVRENSEL 19.12.2007
- ▶ FEDERASYON ANAYASASI - CUMHURİYET 16.12.2007
- ▶ NÜKLEER ENERJİNİN ALTERNATİFİ BİYORYAKIT - BİRGÜN 13.12.2007
- ▶ ORMAN BAKANLIĞI’NIN SEFERBERLİĞİ KESTANE İÇİN UMUT OLDU-REFERANS 13.12.2007
- ▶ ZMO ÖĞRENCİ KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ-CUMHURİYET TARIM 11.12.2007
- ▶ TARIM İLAÇLARI KONGRE VE SERGİSİ İLGİ TOPLADI - CUMHURİYET TARIM 11.12.2007
- ▶ YASAK GELDİ, 100 ZİRAİ UÇAK HURDAYA ÇIKTI - REFERANS 11.12.2007
- ▶ GENETİK YAPISI DEĞİŞTİRİLMİŞ ÜRÜNLER - GEZGİN ARALIK 2007 06.12.2007
- ▶ TARIMDA TEHLİKE ÇANLARI - DÜNYA 06.12.2007
- ▶ DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMUNDA “GIDA HAKKI” TARTIŞILDI - DÜNYA GIDA DERGİSİ KASIM 2007 06.12.2007
- ▶ İKLİMDEN TARIMA DARBE - TARAF 05.12.2007
- ▶ GAP’TA KAYBET KAYBET STRATEJİSİ - YENİ AKTÜEL 04.12.2007
- ▶ ÇİFTÇİLER İKTİDARA TEPKİLİ - CUMHURİYET 01.12.2007
- ▶ ZİRAİ İLAÇ BAYİLERİNİ ‘SINAVLA’ KAPANMA ENDİŞESİ ALDI-DÜNYA 29.11.2007
- ▶ GÜBRE FİYATLARI SON 1 AYDA YÜZDE 20-30 ARTTI, ÜRETİCİ ENDİŞELENDİ - DÜNYA 29.11.2007
- ▶ TARIMDA KAYIP YIL - CUMHURİYET 22.11.2007
- ▶ TARIMDA BİR YILLIK KAYIP 5 MİLYAR YTL - BİRGÜN 19.11.2007
- ▶ ÜÇ ODA AYNI GÖRÜŞTE BİRLEŞİP ‘İTHAL AĞAÇ ÇOK YANLIŞ’ DEDİ - HÜRRİYET 18.11.2007
- ▶ MAYINLAR TEMİZLENMİYOR, EKONOMİK KATKI SAĞLANAMIYOR - BİRGÜN 16.11.2007
- ▶ MAYINLI ARAZİLER TEMİZLENİP TOPRAKSIZ AİLELERE VERİLSİN - MİLLİ GAZETE 16.11.2007
- ▶ MAYINLI ARAZİLER TARIM İÇİN İDEAL - ORTADOĞU 16.11.2007
- ▶ TARIM BAKANLIĞI TEŞVİKTE DEĞİŞİKLİK İÇİN HAREKETE GEÇTİ - REFERANS 15.11.2007

- ▶ “TARIM TOPRAĞININ ANAYASAL GÜVENCE ALTINDA TUTULMASI BİR ZORUNLULUK” - CUMHURİYET TARIM 13.11.2007
- ▶ GIDA HAKKI SEMPOZYUMDA TARTIŞILDI-CUMHURİYET TARIM 13.11.2007
- ▶ ZMO, EĞİTİM VE KÜLTÜR SALONLARI AÇTI-CUMHURİYET TARIM 13.11.2007
- ▶ KURAKLIK İÇİN ACİL ÖNLEM ALINMALI - CUMHURİYET 12.11.2007
- ▶ 7 MİLYAR YTL’LİK TARIM ÜRÜNÜ İTHAL EDİYORUZ - H.O. TERCÜMAN 12.11.2007
- ▶ KURAKLIĞIN TARIMA MALİYETİ 5 MİLYAR YTL-KÜRESEL ANA HABER 12.11.2007
- ▶ KURAKLIK TARIMA 5 MİLYAR YTL’YE MAL OLDU - MİLLİ GAZETE 12.11.2007
- ▶ KURAKLIĞIN FATURASI 5 MİLYAR YTL - ORTADOĞU 12.11.2007
- ▶ KURAKLIĞIN TARIMA FATURASI AĞIR OLDU - YENİ ASYA 12.11.2007
- ▶ ‘KIRKLARELİ VALİLİĞİ’NDEN USULSÜZ SINAV’ - BİRGÜN 12.11.2007
- ▶ CUMHURİYETİ TAZELEMELİK - CUMHURİYET 07.11.2007
- ▶ YOKSULLAR ‘GIDA YARDIMI’NIN NESNESİ DEĞİL ‘GIDA HAKKININ ÖZNESİ OLMALI - DÜNYA GIDA DERGİSİ - EKİM 2007 06.11.2007
- ▶ KURAKLIĞA RAĞMEN ‘TASARRUFLU SULAMA’ KREDİSİ İLGİ GÖRMEDİ - ZAMAN 29.10.2007
- ▶ ‘AÇLIĞIN NEDENİ HAKSIZ PAYLAŞIM’ - EVRENSEL 24.10.2007
- ▶ BAKANLIĞI UYARMIŞTIK - HÜRRİYET 19.10.2007
- ▶ ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI AYDINLANMA MEKANI AÇTI!-EVRENSEL 17.10.2007
- ▶ DÜNYA GIDA GÜNÜ’NDE GÜNDEM KÜRESEL İSINMA - DÜNYA 16.10.2007
- ▶ GIDA HAKKI TARTIŞILACAK - HÜRRİYET 16.10.2007
- ▶ ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN KINAMA-SİİRT HABER AJANSI 16.10.2007
- ▶ ‘ANAYASA BÖYLE HAZIRLANMAZ’- BİRGÜN 14.10.2007
- ▶ ÇİFTÇİYİ BU KEZ KURAKLIK DEĞİL BÜROKRASI VURDU-REFERANS 11.10.2007
- ▶ ESNEK İSTİHDAMI AB DE DAYATTI - EVRENSEL 07.10.2007
- ▶ “EMEK HAREKETİ AB’YE KARŞI MÜCADELE ETMELİ”-EVRENSEL 06.10.2007
- ▶ “SERMAYE EMEĞİ ESİR ALDI”- BİRGÜN 06.10.2007
- ▶ KURAKLIK TAHİL ÜRETİMİNİ DÜŞÜRDÜ - MİLLİYET 06.10.2007
- ▶ “YENİ ANAYASA SÜRECİNDE KULLANILAN TÜM YÖNTEMLER ANTİDEMOKRATİKTİR” - YENİ ADANA 04.10.2007
- ▶ KÜRESEL İSINMA SİSTEMİN SORUNU - EVRENSEL 01.10.2007

EMPERYALİST TERÖRÜ LANETLİYORUZ

Emperyalizm, Irak’ta başlattığı kanlı işgali tüm Ortadoğu bölgesine genişletiyor. Terör, bu işgalin tetikçisidir. Emperyalizmin ülkemizi bölmek üzere ortaya koyduğu bu oyuna boyun eğmeyeceğiz. Emperyalizmin maşası, çocuklarımızın katili terör, ne olursa olsun, kardeşliğimizi ve beraberliğimizi aşamayacaktır. Ülkemizin içinde sürüklendiği kaos ortamını ve bizi saran bu karanlığı yırtacağız. 22.10.2007

Saygılarımızla kamuoyuna duyuruyoruz.

TMMOB Ziraat Mühendisleri ODASI Yönetim Kurulu

BASIN AÇIKLAMASI

16 EKİM DÜNYA GIDA GÜNÜ GIDA HAKKI

“Cinsiyeti ve yaşı ne olursa olsun, her insanın her zaman sürekli, yeterli, güvenli ve kültürel tercihine uygun gıdaya veya gıda üretmek için gerekli araçlara ulaşma hakkı vardır. İnsanlar gıda ihtiyaçlarını kendi kontrollerinin dışında, engelli, yaşlılık, ekonomik yetersizlikler, hastalık, felaket ya da ayrımcılık gibi durumlarda karşılayamadıkları zaman gıda ihtiyaçları devlet tarafından karşılanmalıdır.” (Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar Komitesininin 12. Genel Yorumu)

1966 yılında kabul edilen Uluslararası Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar Sözleşmesinde geçen bu paragraf; içerisinde tüm temel sorunları ve çözüm yollarını barındırmaktadır.

Artık tüm taraflarca bilinmektedir ki; dünyada açlık sorununun asıl nedeni nüfus artışı değil, kaynakların haksız paylaşımıdır. Ülkemiz de dahil birçok ülkede bir tarafta gıda fazlası varken ve depolardaki stoklar çeşitli kampanya ve reklamlarla eritmeye çalışılırken; diğer yandan gıda satın alacak parası olmayan insanlar bu gıdalara ulaşamamaktadır.

Açıkça seyreden bu “açlık” gerçeğinin yanında, bir de “yetersiz beslenme” boyutu vardır. Sağlıklı bir insanın her gün tüketmesi gereken hayvansal protein, bitkisel protein, tahıl, vitamin v.b. besin öğelerinin miktarları bellidir. İnsan, günlük beslenme içerisinde dengeleri bu bileşenlerden birinin aleyhine bozduğunda açlık söz konusu olmaz ancak, bir bileşen yönünden yetersiz beslendiğinden kısa ve uzun vadede sağlık riskleri ile karşı karşıya kalır. Bu riskler kimi zaman, sadece eksik beslenen insanı değil, o insandan üreyen nesilleri de olumsuz etkiler. Bu duruma ülkemizde oldukça yaygın bir şekilde rastlanmaktadır.

Gıdaya yeterli ve dengeli bir biçimde ulaşmak da tek başına çözüm değildir. Bu kavramların tam anlamıyla yerine oturması için, tüketilecek olan gıdanın her türlü zararlı etmeden arındırılmış olması ve bir yandan beslerken diğer yandan insan sağlığını olumsuz etkilememesi gerekir. En doğal haklarımızdan biri olan gıda hakkımızı kullanırken, gıdalarımız toksin, deterjan kalıntıları, ağır metaller gibi zararlı maddeleri içermeme konusunda garanti altında olmalıdır.

Tüm bu koşulların sağlanması için;

- ▶ Tarım ve gıda politikaları amaca yönelik, uzun soluklu ve kapsamlı olmalıdır,
- ▶ Oluşturulan politikaların temel hedefi kırsal kalkınmanın sağlanması; girdiden çıktıya dışa bağımlı olmayan bir tarımsal yapının kurulması ve ucuz - sağlıklı gıdaya ulaşım hakkına sahip toplum kesimlerinin artan refahtan daha fazla pay alması esasına dayandırılmalıdır.
- ▶ Küresel ısınmanın doğayla ve çevreyle uyumlu olmayan tarım - sanayi - maden - ulaşım vb. uygulamalardan ortaya çıkan bir süreç olması gerçeğinden hareketle, doğaya - insana saygılı bir politikalar demeti oluşturularak hızla uygulamaya sokulmalıdır.
- ▶ Bu çerçevede toprak ve su kaynaklarının ulusal varlık ve bunlardan yararlanmanın bir insan hakkı olduğu bilinciyle, doğal kaynaklara yönelik her türlü metalaştırma faaliyeti durdurulmalıdır.
- ▶ Birincil üretimden itibaren üretici, sanayici ve tüketicinin eğitimine yönelik her türlü önlem alınmalıdır.
- ▶ Kamu otoritesi aracılığı ile etkin bir denetim yapılmalı ve bu amaçla yeterince gıda, kimya, ziraat mühendisi ve veteriner hekim istihdam edilmelidir.
- ▶ Her türlü kısır çekişme bir kenara bırakılarak, kurumlar arası ve meslekler arası işbirliği ve dayanışma olanakları aranmalıdır.
- ▶ Başta meslek odaları olmak üzere, birikimi ve yapılanması bu konuda görüş oluşturmaya uygun olan her türlü sivil örgütün, geliştirilen politikalara katkı koyması ve birikimini aktarması sağlanmalıdır.

Yukarıda belirtilen görüşler çerçevesinde her türlü görev ve sorumluluğu üstlenen ve yenileri için hazır olan meslek kuruluşları olarak, Dünya Gıda Günü’nde, başta merkezi kamu yönetimi organları olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşları “Gıda Hakkı”na ulaşmak amacıyla etkin adımlar atmaya çağırıyoruz.

R. Petek ATAMAN

Gıda Mühendisleri Odası

Başkanı

Hasan KÜÇÜK

Kimya Mühendisleri Odası

Başkanı

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Ziraat Mühendisleri Odası

Başkanı

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ

- ✓ Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin Atatürk Orman Çiftliği’ne ilişkin Nazım İmar Planının iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle açtığımız davada, Ankara 13. İdare Mahkemesi bilirkişi incelemesi yapılmasına karar verdi.
- ✓ Çanakkale Şubemizin Biga’daki tarım arazisinin imara açılmasına izin veren Toprak Koruma Kurulu Kararına karşı açtığı davada, Çanakkale 1. İdare Mahkemesi yürütmenin durdurulmasına hükmetti.
- ✓ TEMA, Ankara Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü’nün kapatılmasına karşı açtığımız davaya müdahil olmak için başvuru yaptı.
- ✓ Danıştay 10. Dairesi, Kuluçkahane ve Damızlık İşletmelerinin Çalışma ve Sağlık Kontrol Yönetmeliği’nin bazı maddelerinin iptali istemiyle açtığımız davayı reddetti.
- ✓ Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında Yönetmeliğin iptali ve yürütmesinin durdurulması için dava açtık.
- ✓ Başbakanlığın, Atatürk Tarım İşletmesi’nin kapatılmasını iptal eden mahkeme kararının yürütmesinin durdurulması istemi, Danıştay 10. Dairesi’nce reddedildi.
- ✓ Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Yönetmeliğinin yürütmesinin durdurulmasına karşı yaptığı itirazı reddetti.
- ✓ Liste dışı bilirkişi atayan hakim hakkında işlem yapmadığı için Adalet Bakanlığı’na karşı açtığımız dava Ankara 9. İdare Mahkemesi’nce reddedildi.
- ✓ Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası üyelerinin kapasite raporu düzenlemesini engelleyen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na karşı dava açtık.

ŞUBELERİMİZDEN

ADANA



Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanıp 11.10.2007 gün ve 26670 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik” hakkında meslektaşlarımızla bir araya geldik. Toplantı sonucunda; Tarım ve Köyişleri Bakanlığına, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşarlık Makamına ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğüne meslektaşlarımızın konu ile ilgili imzalı dilekçelerinin gönderilmesine karar verildi.

2007 yılı Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında TMMOB’a bağlı Kimya Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası ve ZMO Adana Şubemizce bir dizi etkinlik düzenlendi. Etkinlikler kapsamında Adana’nın çeşitli yerlerinde masa açılarak bu yılın teması olan “Gıda Hakkı” konusunda yurttaşlara bilgi verildi. Yine aynı gün Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde bir panel düzenlendi.

Şubemiz konferans salonunda 20 Ekim 2007 tarihinde Prof. Dr. Atilla YAZAR tarafından “Sulama Sistemleri ve Su Yönetimi” konulu seminer verildi. Seminerin açılış konuşmasını Şube Başkanımız Ayhan BARUT yaptı.

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümünde 22 Ekim 2007’de Prof. Dr. Alaettin SABANCI’nın dersine katıldık. Derste, ODA’mızın mesleki çalışmaları ve sosyal etkinlikleri hakkında bilgi verildi.

Şubemizde 25-28 Kasım 2007 tarihlerinde HACCP ve ISO 22000 Gıda Güvenlik Yönetim Sistemleri Eğitim Semineri düzenlendi. Eğitim semineri sonunda katılımcılara törenle sertifikaları verildi. Adana Şubemiz tarafından 10-11 Kasım 2007 tarihlerinde, “Bilirkişi Eğitim Semineri” gerçekleştirildi.

7-11 Kasım 2007 tarihleri arasında düzenlenen Adana Tarım 2007 ve Sera-Bahçe 2007 fuarlarına katıldık. Fuarla çeşitli illerden de meslektaşlarımız ve çiftçiler de yoğun katılım gösterdi.

Şubemiz konferans salonunda 10 Kasım 2007 tarihinde Prof. Dr. Nurgül TÜREMİŞ tarafından “Organik Tarım” konulu seminer verildi. Seminerin açılış konuşmasını Şube Başkanımız Ayhan BARUT yaptı.

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2. Sınıfların 20 Kasım 2007 tarihli mesleki uygulama dersine katıldık. Derste en çok soru Koruma Kontrol Genel Müdürlüğü’nce yayımlanan 11.10.2007 tarihli “Bitki Koruma Ürünlerinin Depolanması ve Satışı” yönetmeliğiyle ilgili geldi. ZMO Adana Şube Başkanımız Ayhan BARUT konunun takipçisi olduklarını ve söz konusu yönetmeliği yargıya taşıyacaklarını belirtti.

Türk Telekom işçilerinin grevine destek amacıyla İnönü Parkı’nda Kamu Emekçileri Sendikası (KESK) Adana Şubeleri, Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Bölge Temsilciliği, Adana Tabip Odası ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (Odamız adına Yönetim Kurulu Üyemiz Selma KIRANÇEŞME ve üyelerimizin katılımıyla) tarafından ortak bir basın açıklaması yapıldı. Adana Şube Yönetim Kurulumuz 14 Kasım 2007 günü meslektaşlarımızın sorunlarını görüşmek üzere Adana Valimiz Sayın İlhan ATIŞ’ı makamında ziyaret etti. Şube Başkanımız Ayhan BARUT, Kanal A televizyonu Ekonomi Rehberi Programına katıldı.

Adana’da 3-5 Aralık 2007 tarihleri arasında düzenlenen “Uluslararası Palmiye Böceği Çalıştayı”na Şube Başkanımız Ayhan BARUT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Selma KIRANÇEŞME katıldı. TMMOB’a bağlı Elektrik, Gıda, Harita ve Kadastro, İnşaat, Jeofizik, Jeoloji, Kimya, Maden, Makina, Mimarlar, Peyzaj, Şehir Planlacıları ve Ziraat Mühendisleri Odaları Adana Şubelerince, Mart 2006’da, Adana Büyükşehir Belediye Meclisi’nde kabul edilen İmar Yönetmeliği’nin bazı maddelerinin kamu yararına ve hukuka aykırılığı nedeniyle açılan davada yürütmeyi durdurma kararı alındı. Konuyla ilgili olarak 5 Aralık 2007 günü yapılan basın açıklamasına Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi’ni temsilen Şube Başkanımız Ayhan BARUT katıldı. Aşağı Seyhan 4. merhale sulamasında basınçlı sulama sisteminin uygulanması için sulama birlikleriyle beraber Çevre ve Orman Bakanı Veysel EROĞLU’na rapor sunduk

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selma KIRANÇEŞME, 27 Aralık 2007 günü Seyhan Otel’inde yapılan “Adana Kent Konseyi Koordinasyon Kurulu Toplantısı”nda Odamızı temsil etti. Toplantıda; işyerlerinin yabancı dilde adlandırılması, Adana’nın tanıtımıyla ilgili çalışmalar, 2008 yılında yapılacak seçimli koordinasyon kurulu konuları ele alındı.



ŞUBELERİMİZDEN

ANTALYA



Eşgüdüm Kurulu tarafından ülkemizde meydana gelen terör olaylarını protesto etmek amacıyla 24 Ekim 2007 tarihinde yapılan basın açıklamasına Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 18 ve 22 Ekim ile 8 Aralık 2007 tarihlerinde VTV'nin yayınına katılarak, aşırı ve bilinçsiz kimyasal kullanımı, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nce hazırlanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Bitki Koruma Ürünleri Yönetmeliği ile ilgili açıklamalar yaptı. TRT Antalya Radyosu'nda 1 Kasım 2007 tarihinde canlı yayına katılan Şube Başkanımız Vahap TUNCER, Antalya'nın tarım potansiyeli hakkında ODA görüşlerimizi aktardı. ART'ye 23 Kasım 2007 tarihinde açıklamalarda bulunan Şube Başkanımız Vahap TUNCER Antalya Büyükşehir Belediyesi'nce hazırlanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı ile Kırcaali bölgesindeki 1. sınıf tarım topraklarının rant uğruna konut alanına çevrilmesi konusunu yargıya taşıyacağımızı bildirdi.

6-9 Aralık 2007 tarihinde açılan Growtech Eurasia 2007 tarım fuarında Şubemiz de bir stant açtı. Standımızı ziyaret eden çok sayıda meslektaşımız Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerimizle sohbet etme imkânı buldu. Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik ile mesleki haklarımızın gasp edilmesine karşı standımızda açılan imza kampanyasına üyelerimiz yoğun destek verdi.

Fuar etkinlikleri içerisinde 8 Aralık 2007 tarihinde "Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri" konulu bir konferans düzenledik. İstanbul Teknik Üniversitesi Uzay ve Uçak Bilimleri Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent ŞAYLAN tarafından verilen konferans ilgiyle dinlendi. Tarım İl Müdürlüğü'nde 2-19 Ekim ve 13 Kasım 2007 tarihlerinde yapılan Tarımsal Danışmanlık İl Teknik Komitesi toplantılarına Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Adnan ÖZÇELİK katılarak Odamız görüşlerini dile getirdiler. Şube Başkanımız Vahap TUNCER 3-17 Ekim ve 5 Aralık 2007 tarihlerinde yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantılarına katılarak, kurula gelen dosyaları Odamız adına değerlendirdi.

Tarım İl Müdürlüğü tarafından 16 Ekim ve 27 Kasım 2007 tarihinde düzenlenen Gıda Günü etkinliklerine ve Gıda Güvenliği Eylem Kurulu toplantısında odamızı Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Adnan ÖZÇELİK temsil etti. İzmir'de 2-4 Kasım 2007 tarihlerinde yapılan 40. Dönem IV. Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. Şubemizde 10 Kasım 2007'de Bilirkişi Eğitim Semineri yapıldı. Odamız üyelerinden Selma DEMİR ve Süleyman SERTTAŞ tarafından verilen eğitim seminerine 20 meslektaşımız katıldı. Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ve Depolanması Hakkındaki Yönetmelik ile bayilik yapan ve yapacak olan meslektaşlarımızı sınav zorunluluğu getirilmesine yönelik olarak, Kasım ayında Antalya Merkez ve Kumluca, Manavgat, Alanya, Gazipaşa, Serik, Demre, Kaş ilçelerinde bayilik yapan üyelerimizle bir dizi toplantı yaparak görüş alışverişinde bulunduk.

Şubemizde 4 Aralık 2007 tarihinde ilimizde tarım danışmanlığı yapan meslektaşlarımızla bir toplantı yapılarak, son gelişmeler değerlendirildi. 8. Dönem III. Şube Danışma Kurulu 25 Aralık 2007 tarihinde Şubemizde toplanarak 2006-2007 yılında yapılan çalışmalar değerlendirildi; gelecek dönemde yapılacak çalışma ve faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Genel Merkezimiz tarafından 25-26 Ekim 2007 tarihlerinde düzenlenen Tarım İlaçları Kongre ve Sergisine katılan Şube Başkanımız Vahap TUNCER, "Tarım İlaçlarının Dünyü Bugünü Yarını" konulu bir sunum yaptı. Meslek

Odaları Eşgüdüm Kurulu ve sivil toplum kuruluşları tarafından 27 Ekim 2007 tarihinde düzenlenen "Vatanın Bölünmez Bütünlüğü ve Mehmetçiğe Destek" mitingine ZMO pankartı altında yoğun bir destek verdik. Antalya-Fresh Yaş Meyve-Sebze Fuarı için 21 Kasım 2007 tarihinde yapılan Danışma Kurulu toplantısına kurul üyesi olan Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Adnan ÖZÇELİK katıldı. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'na 5 Aralık 2007 tarihinde düzenlenen "İyi Tarım Uygulamaları" çalıştayında, ODA'mızı Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Kubilay ÖNAL temsil etti. Muratpaşa Belediyesi tarafından 8 Aralık 2007 tarihinde düzenlenen Antalya Su Sempozyumu'na Odamızı temsilen Doç. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ katıldı.

AYDIN

Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca çıkarılan Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ve Depolanması Hakkındaki Yönetmelik ile ilgili olarak, ilimizdeki bitki koruma ürünleri satıcısı üyelerimizle 10 Kasım 2007 Cumartesi günü bir toplantı yaptık. Toplantıda, "Yönetmelik ile bayilik yapacak ziraat mühendislerine sınava girme zorunluluğu getirilmesinin, yasa ve tüzükle verilen haklarımızın gaspı anlamına geldiği ve kabul edilemeyeceği" belirtilerek, hazırlanan itiraz dilekçelerinin ilgili Genel Müdürlüğe gönderilmesi kararlaştırıldı. Şubemiz, 22-25 Kasım 2007 tarihlerinde açılan İzmir Tarım Fuarı'na katıldı. Orion Fuarcılık firmasının da katkılarıyla üyelerimiz ve ziraat fakültesi öğrencilerinden oluşan 150 kişilik bir grupla 24 Kasım 2007 Cumartesi günü fuara gidildi. Fuar dönüşünde Selçuk'a bağlı tarihi ve turistik Şirince köyü de ziyaret edildi. Aydın'da 28 Kasım-2 Aralık 2007 tarihleri arasında düzenlenen "Gıda ve Tarım Fuarı'nda, Ziraat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi olarak stant açtık. Meslektaşlarımız ve üreticilerin ilgi gösterdiği standımızda; Odamızı tanıtan broşür, haber bülteni ile Tarım ve Mühendislik dergilerini dağıttık, ODA'mızın çıkardığı kitapları sergiledik.



ŞUBELERİMİZDEN BALIKESİR

Tarımsal projelerin hazırlanması, kontrol ve onayı konusunda 17 Ekim 2007'de Şubemiz Yönetim Kurulu, Tarım İl Müdürlüğü Projelerle ilgili Şube Müdür ve elemanları ile proje hazırlayan meslektaşlarımızın katılımıyla bir toplantı yaparak, sorunlar ve çözüm önerilerini tartıştık. PKK terör örgütünün yaptığı katliamları kınamak amacıyla 22 Ekim 2007'de Şubemizde Basın Açıklaması yapıldı. Dağlıca'da şehit edilen askerlerimizin acısını paylaşmak amacıyla başsağlığı mesajı yayınlandı. Ayrıca TMMOB Akademik Odalar, diğer sivil toplum örgütleri ile birlikte PKK terör örgütünün yaptığı katliamları kınamak amacıyla 23 Ekim 2007'de düzenlenen mitinge katılarak gerekli katkı ve desteği verdik.

İlimiz ve Çanakkale İli hudutlarında kalan Kaz Dağları'nda Altın Madeni arama çalışmalarını inceleme ve yapılan tahribata tepki ve kamuoyu oluşturmak üzere 24 Ekim 2007'de Balıkesir Barosunda düzenlenen toplantıya katıldık. Bu konuda 27 Ekim 2007'de Çanakkale'de düzenlenen basın açıklaması ve mitingde yer aldık. Kaz Dağları'nı korumak amacıyla Balıkesir ilindeki tüm girişimlerin bir araya gelerek kurduğu Demokratik Halk İnisiyatifi Koordinasyon Kurulu'nun 10 kişilik Yürütme Kurulu'nda Şube Başkanımız Naci BİLGİÇ de görev aldı. BİLGİÇ, bu konuda düzenlenen toplantı ve etkinliklere katılarak, katkı sundu. Kaz Dağları ve Marda Dağı Çevre Platformu'nun 28 Kasım ve 12 Aralık 2007'de Küçükkuyu'da, 8 Aralık 2007'de de Çan Belediyesi'nde yaptığı Yürütme Kurulu toplantılarına katıldık. Ayrıca her hafta Demokratik Halk İnisiyatifi Koordinasyon Kurulu toplantıları düzenli olarak yapılmaktadır.

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi'nce düzenlenen "Biga Yarımadasında Madencilik ve Çevre" isimli panele, "Kaz Dağları ve Marda Dağı Çevre Platformu" olarak Çanakkale ilinde basın açıklaması yaparak tepki gösterdik. TMMOB tarafından 3 Kasım 2007'de Ankara'da düzenlenen Eşit, Özgür, Demokratik Türkiye mitingine büyük destek verdik. Toprak Koruma Kurulu'nun 9 Kasım ve 6 Aralık 2007 tarihlerinde yaptığı toplantılara katılarak, tarım arazilerini tehdit eden projelere muhalefet şerhi koyduk, ODA'mız görüşlerini dile getirdik. Şubemizde ilimizde Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği yapacak meslektaşlarımıza yönelik olarak 17 Kasım 2007'de Bilirkişilik Eğitimi düzenlendi. Eğitime 14 kişi katıldı. Şubemizde 26 Aralık 2007 tarihinde bilirkişilerle bir toplantı da yapıldı. 6 Nisan 2007 tarihinde antidemokratik seçimle işbaşına gelen Kent Konseyi Yürütme Kurulu, 8 ay sonra TMMOB ve Akademik Odalardan çalışma gruplarına atamalar yaptığını duyurarak çalışmalara katılmamızı istemiştir. Bu durumu protesto etmek amacıyla basın açıklaması yapılarak Kent Konseyi'nin antidemokratik olarak işlediğini Balıkesir halkına duyurduk. Kent Konseyi Yürütme Kurulu'nun 27 Aralık 2007 tarihinde yapacağı Genel Kurul toplantısı da, toplantı duyuru uygulamalarına uyulmadan, 2 gün önce yazı ve telefonla bildirilmiştir. TMMOB ve Akademik Odaların aldığı karar uyarınca, belirtilen tarihte genel kurula katılarak, Kent Konseyinin antidemokratik olarak işlediği konusundaki eleştirilerimizi dile getirdik. Açıklamalarımız yerel basında geniş yer buldu.

ÇANAKKALE



İlimizde Kaz Dağları'nda yapılan altın arama çalışmaları ve kurulmakta olan dünyanın en kirliliği sanayilerinin (demir çelik, tersaneler, termik santraller, çimento fabrikaları gibi) çevreye ve tarıma olan olumsuz etkileri ile ilgili olarak oluşturulan çevre platformunun sözcülüğünü Şube Başkanımız Hicri NALBANT üstlendi. NALBANT bu amaçla çok sayıda basın açıklaması yapmış, TV ve radyo yayınlarına katılmış, paneller ve toplantılarda yer almıştır. Aynı amaçla Çanakkale ve Balıkesir'in 34 belediyesinin oluşturduğu Kaz Dağları ve Madra Dağı Çevre Platformunun Yürütme Kurulu'nda da Şube Başkanımız Hicri NALBANT görev üstlenmiştir. Şubemizde 10-11 Kasım 2007 tarihlerinde Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Eğitime 33 üyemiz katılarak belge almaya hak kazandı.



Şubemiz, 8 Ekim 2007'de Denizli Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilciliği ile beraber "Yeni Anayasa Taslağı ve Tarım" konulu basın açıklaması yaparak, görüş ve önerilerimizi Denizli kamuoyuna aktardı. 16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle de Gıda ve Kimya Mühendisleri Odaları İl Temsilcileri ile birlikte basın açıklaması yaptık. Şube Başkanımız İbrahim GÜR, üzüm üretimi, 2B arazilerinin satışı, terör saldırıları, TEKEL, TELEKOM grevi, gebe düve ithalatı konularında basın açıklamaları yaptı. Şubemizin de düzenleyicileri arasında bulunduğu "Cumhuriyet'e Sahip Çıkma ve Teröre Lanet" yürüyüşü 28 Ekim 2007 tarihinde yapıldı. Yürüyüşe üyelerimizle yoğun katılım sağladık. Şubemiz TMMOB Gıda Mühendisleri Denizli İl Temsilciliği ile birlikte 27-28 Ekim 2007 tarihlerinde, Denizli Ticaret Borsası Konferans Salonunda, üyelerimiz ve ilgili çiftçilere ücretsiz olarak Eurepgap-GlobalG.A.P. Taze Meyve ve Sebze İyi Tarım Uygulamaları konusunda bir eğitim düzenledi. Üyemiz ve İ.T.U Kontrolörü Tekin ALTAŞ tarafından verilen eğitim büyük ilgi gördü. Eğitime toplam 62 kişi katıldı.

Şube Başkanımız 24 Ekim 2007 tarihinde, Şubemizi ziyaret eden yerel De-Ha ve DRT televizyonlarına, kuraklığın Denizli tarımına etkileri, tarım alanındaki özelleştirmeler, 2B yasası, akarsuların özelleştirilmesi girişimleri ve Eurepgap eğitimlerimiz konusunda açıklamalarda bulundu. Şube Başkanımız, 5 Kasım 2007 tarihinde Denizli Radyo Televizyonu'nda (DRT) yayınlanan "Tarıma Dair" programına da konuk oldu. İbrahim GÜR, 30 Kasım 2007 tarihinde Denizli TV'ye konuk olarak, AB sürecinde Türk Tarımı ve yapılması gerekenler konusunda ODA'mız görüşlerini aktardı. Şubemiz, Denizli TEMA Temsilciliği ile birlikte, 12-16 Kasım 2007 tarihleri arasında "Ormanlarımız satılmasın! 2B Uygulamasına Hayır" başlıklı bir imza kampanyası gerçekleştirdi. Konu ile ilgili olarak hazırlanan 500 afiş ve broşür, hafta boyunca Denizli halkına dağıtıldı. Çalışmalarımız Denizli yerel basınında geniş yer buldu. Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 13-14 Kasım 2007 tarihlerinde "TMMOB Türkiye'de Özelleştirme Gerçeği Sempozyumu"na katılarak, ODA'mız görüşlerini dile getirdi.

Şubemizce 17-18 Kasım 2007 tarihlerinde Bilirkişi Eğitimi gerçekleştirildi. Şube Başkanımız İbrahim GÜR ve Başkan Yardımcımız Banu DOĞRU tarafından verilen eğitime 15 kişi katıldı. Eğitimin yapılacağı, önceden üyelerimize sms yolu ile haber verildi. İlimiz Akköy İlçesi Kaymaklığınca 26-28 Kasım 2007 tarihleri arasında düzenlenen, "Seracılık ve Örtüaltı Yetiştiriciliği" seminerine üyelerimizle birlikte yoğun katılım sağladık. Seminer büyük ilgi ve beğeni ile izlendi.

Seminerin Şubat 2008 tarihinde Şubemizce tekrar düzenlenmesi kararlaştırıldı. Şubemiz 8 Aralık 2007 tarihinde üyelerimize yönelik olarak Antalya'ya teknik gezi düzenledi. Gezide Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları, Çiçekçilik ve Teknolojileri fuarı ziyaret edildi. Daha sonra Antalya Şubemizin düzenlediği, Prof. Dr. Levent ŞAYLAN tarafından verilen "Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri" konulu konferansa katılım sağlandı. Ayrıca çevredeki büyük işletmeler gezilerek, bilgi alındı. Katılımcılar gezinin çok yararlı olduğunu belirterek, memnuniyetlerini dile getirdiler.



DENİZLİ



BURSA



Türap Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde 24 - 28 Ekim 2007 tarihleri arasında Bursa 5. Tarım Hayvancılık, Tavukçuluk, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı düzenlendi. Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ fuar açılışında bir konuşma yaptı. Fuar süresi içinde standımız, üretici, tüketici ve meslektaşlarımızın yoğun ilgisiyle karşılandı. Standımızda Genel Merkezimizin ve Şubemizin haber bültenleri ve mesleki yayınları dağıtıldı. Meslektaşlarımıza üyelik, birliktelik ve danışmanlık konularında bilgi verildi.



2008 yılında kamulaştırma ve mülk birlikteliği olarak görev yapmak isteyen meslektaşlarımıza yönelik olarak, 17-18 Kasım 2007 tarihlerinde Birlikteliği Eğitimi yapıldı. Şubemizde yapılan eğitime 27 meslektaşımız katıldı. Yönetim Kurulu Üyelerimizden Lütfü AKBAŞ ve Sönmez ERBİL tarafından verilen eğitim başarıyla tamamlandı.



Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı tarafından başlatılan, "Avrupa Birliği Sürecinde Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşlarında Kapasite Geliştirme Projesi" kapsamında düzenlenen seminerin ikincisi, 13-14 Kasım 2007 tarihlerinde Bursa'da gerçekleştirildi. Seminere Yönetim Kurulu Üyemiz Lütfü AKBAŞ katıldı. Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Mezunları Derneği'nin 1. Genel Kurulu (UZİMED), 6 Kasım 2007 tarihinde yapıldı. Genel Kurula Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve çok sayıda üyemiz katıldı.

Bursa-Yıldırım Belediyesi tarafından 3-4 Kasım 2007 tarihinde "Gelecek 50 Yılda Yıldırım" konulu çalıştay düzenlendi. Çalıştayda Şubemizi Yönetim Kurulu Üyemiz Erkan YASLIOĞLU ve Murat ALKAN temsil etti.



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilciliği ortaklaşa olarak, 18 Kasım 2007 günü Makine Mühendisleri Odasının Konferans Salonu'nda, "Sorumlu Teknik Müdürlük" konusunda bir söyleşi düzenledi. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği söyleşiye konuşmacı olarak TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ, Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Serkan DURMUŞ, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ali Yavuz KAYA ve Bursa Barosu avukatlarından Avukat Ekrem DEMİRÖZ katıldı.



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi'nin geleneksel olarak 4 yıldır düzenlediği, ilköğretim öğrencilerine yönelik resim ve kompozisyon yarışması, bu yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında gerçekleştirildi. "Cumhuriyet, Atatürk, Tarım ve Ben" konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere törenle ödülleri verildi. Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Lütfü AKBAŞ, 27 Aralık 2007 günü Tayyare Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Bursa Kent Konseyi Toplantısı"nda Odamızı temsil etti.



ŞUBELERİMİZDEN ERZURUM

Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ, 15 Ekim, 15 Kasım ve 12 Aralık 2007 tarihlerinde, TRT Erzurum radyosunda yayınlanan Gün Işığı programına konuk olarak, Erzurum tarımı, küresel ısınma, kuraklık ve Doğu Anadolu Bölgesine etkileri konusunda dinleyicileri bilgilendirdi. Genel Merkezimiz tarafından 25-26 Kasım 2007 tarihinde düzenlenen 3. Öğrenci Kurultayına Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ ve Yrd. Doç. Dr. Müdahir ÖZGÜL 3 öğrenci arkadaşımızla beraber katıldı. Ekibimiz kurultayda sundukları "Küresel Isınma ve Doğu Anadolu Bölgesine Olası Etkileri" isimli bildirimleri ile beğeni topladılar.

Fakültemiz Bünyesinde faaliyet gösteren AZİM kulübü tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, Şube Başkanımız Okan DEMİR 28 Kasım 2007 tarihinde organize edilen "Ziraat Mühendisliğinin Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu bir konferans verdi. Konferansa çok sayıda öğrenci arkadaşımız katıldı. Fakültemiz Öğretim üyelerinden ve üyemiz Prof. Dr. Sıtkı ARS ve Eski dekanlarımızdan, üyemiz ve MHP Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Zeki ERTUGAY, 17 Aralık 2007 tarihinde odamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, yeni yerimizden dolayı tebriklerini iletiler. Kurban Bayramı nedeniyle 22 Aralık 2007 tarihinde Şubemizde bir bayramlaşma töreni düzenlendi.



DİYARBAKIR



TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası tarafından 25-26 Ekim 2007 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen Tarım İlaçları Kongre ve Sergisine Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU katıldı. İzmir-Mordoğan'da 2-4 Kasım 2007 tarihlerinde yapılan 40. Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısına, Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU, II. Başkan Mustafa DURAN, Yazman Üye Celal ÇELİK, Sayman Üye Fatma ESMER, Yönetim Kurulu üyelerimiz Bahar BASIYAN ve Nurhan EKMEK katıldılar. Şubemiz toplantı salonunda 10-11 Kasım 2007 tarihleri arasında, 2008 yılı Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişilerine yönelik Eğitim Semineri verildi.

Şubemizde 7 Kasım 2007 tarihinde, Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelikle ilgili toplantı düzenlendi. Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Konferans Salonunda 19 Ekim 2007 tarihinde "Tarımsal Örgütlemeler" ile ilgili düzenlenen panele, Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU katıldı. Fransa'dan gelen Ziraat Odaları heyeti, 18 Ekim 2007 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Heyet, Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU ile örgütlenme, Odamızın tanıtımı ve çalışmaları ve Türkiye ile Fransa'daki tarımın genel sorunları hakkında bilgi alışverişini yaptı. Ziyaret sırasında Yönetim Kurulu Üyemiz Nurhan EKMEK de hazır bulundu. Ziraat Mühendisleri Odası Şanlıurfa Şubesi tarafından 17 Kasım 2007 tarihinde düzenlenen "Küresel Isınma, Tarıma Etkileri ve Sulama Yöntemleri" konulu panele Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU katıldı.

2008 yılı kamulaştırma ve mülk bilirkişileriyle 18 Kasım 2007 tarihinde Şubemizde bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. Ankara'da 24-25 Kasım 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen 3. Öğrenci Kurultayı'na, Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU, Yrd. Doç. Dr. İsmail GÜL, öğrencilerimiz Remziye KARTAL, Feride ATEŞ, Fatih AKTAŞ, Ali MUŞDAĞI, Hasan GÜRAN ve Şahap GENÇ katıldı. Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri, ulaşım sorunlarını gideren Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman BAYDEMİR'e 7 Aralık 2007 tarihinde bir nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyarete Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU da katıldı.

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin ODA'mız üyesi öğrencileri, 7 Aralık 2007'de Şubemizi ziyaret ettiler. Şubemizin düzenlediği etkinlik kapsamında

11 Aralık 2007 tarihinde, Genç ZMO'ya üye olan Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerine, Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU tarafından rozetleri takıldı. Adana Şubemiz tarafından 17 Aralık 2007 tarihinde düzenlenen Akın ÖZDEMİR'i anma etkinliklerine Şube Başkanımız Akif KARAKOYUNLU katıldı.



HATAY

Tarım İl Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda 20 Kasım 2007 günü düzenlenen bilirkişi kursuna 28 kişi katıldı. Eğitimin tamamlanmasının ardından katılımcılara törenle sertifikaları sunuldu. İzmir'de 2-4 Kasım 2007 günü yapılan 40. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısına Şube Başkanımız, 2. Başkanımız, Saymanımız ve iki Yönetim Kurulu üyemizle birlikte katıldık. Ankara'da 3 Kasım 2007 yapılan mitinge 28 üyemizin katılımı sağlanmıştır.

24-25 Kasım 2007 tarihleri arasında yapılan III. Öğrenci Kurultayı'na Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerinden 5 kişi katılarak, Hatay'ın tarımsal potansiyeli, sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili sunum yaptılar. Su Ürünleri Fakültesi'nden katılan öğrenciler ise Küresel Isınmanın Akdeniz'e Etkileri ve Kızıldeniz Göçmen Balıklarının Akdeniz'deki Son Durumları konulu bildirimlerini başarıyla sundular.



11 Ekim 2007 tarih ve 26670 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında Yönetmelik" konusunda ilimizdeki ilaç bayileri ile toplantılar yapılarak, itiraz dilekçeleri toplandı ve bunlar Genel Merkeze iletildi. Ayrıca Yönetmelik uyarınca mesai saatleri Tarım İl Müdürlüğü'ne yazılı olarak bildirildi. İlgili Müdürlükçe tüm bayilere gerekli duyurular yapılarak, mesai saatlerine uymaları bildirildi.



İSTANBUL

TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI'nın Ankara'da 3 Kasım'da düzenlenecek mitingle ilgili olarak İstanbul'da 10 Ekim 2007'de yaptığı toplantıya katılan Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ve II. Başkanımız Yıldırım DERYA konuyla ilgili görüş ve önerilerini sundular.

Kanal Türk televizyonunda 11 Ekim 2007 Perşembe günü canlı olarak yayınlanan "Ekonomi Gündemi" programına katılan Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, kuraklık ve tarıma etkileri konusunda ODA'mız görüşlerini aktardı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 6 Ekim 2007'de Hilal TV'nin yayınına katılarak, tarım ilaçları ve hormonların kullanımı konusunda açıklamalar yaptı.

ADG Fuarçılık tarafından 17-20 Ekim 2007 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen AGROİSTANBUL İstanbul Tarım Fuarı'na katıldık. Standımızda Şubemizin hazırlanmış olduğu broşürler ile ODA yayınlarımızı ziyaretçilere tanıtıldı ve dağıtıldı.



22-23 Eylül 2007 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu değerlendirme toplantısı 25 Ekim 2007 Perşembe günü TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şube toplantı salonunda yapıldı. Sempozyum Yürütme Kurulu'nda yer alan Şube Başkanımız Ahmet ATALIK toplantıya katılarak konuyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Terör olayları üzerine Şubemiz 25 Ekim 2007'de "Ulusumuzun Başı Sağolsun" konulu basın açıklaması yaptı.

Türkiye Yeşilleri ile Heinrich Böll Stiftung Derneği tarafından 27-28 Ekim 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen "İklim Değişikliğinin Türkiye Üzerine Etkileri: Susuzluk, Kuraklık ve Tarımda Yaklaşan Kriz" başlıklı Kuraklık Sempozyumuna Şube Başkanımız Ahmet ATALIK katılarak bir bildiri sundu.

Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri çerçevesinde 28 Ekim 2007 Pazar günü Kadıköy İskele Meydanı'nda düzenlenen resepsiyona Şubemiz protokolde katılarak Atatürk anıtına çelenk koydu. 29 Ekim 2007 Pazartesi günü akşamı Kadıköy Bağdat Caddesi'nde sivil toplum örgütleri tarafından organize edilen Cumhuriyet Bayramı yürüyüşüne üyelerimizle birlikte katılım sağladık.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 31 Ekim 2007'de İstanbul-Silivri İlçesi, Büyük Çavuşlu beldesinde Alman ortaklıklı kurulmak istenen tehlikeli atık yakma tesisi ile ilgili olarak Çevre İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıya katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.

TMMOB, KESK ile TTB tarafından 3 Kasım 2007 tarihinde Ankara'da düzenlenen mitingde İstanbul Şube olarak geniş bir kitleyle Ziraat Mühendisleri Odamızın örgütlülüğü içerisinde katılım sağladık.

Nükleer Güç Santrallerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışına İlişkin Yasa Tasarısı'nın yeniden meclis gündemine getirilmesi üzerine, yürütme kurulunda Sayman Üyemiz Nuray IŞIK'ın da yer aldığı İstanbul Nükleer Karşıtı Platform'un 7 Kasım 2007'de yaptığı basın açıklamasına üyelerimiz ile birlikte katılım sağladık.

Su Ürünleri Mühendisleri Derneği Başkanı Doç. Dr. Meriç ALBAY ile Yönetim Kurulu Üyesi Erkan ARAS 7 Kasım 2007 Çarşamba günü Şubemizi ziyaret ederek, görüş alışverişinde bulundular.

Kadıköy İskele Meydanı'nda 10 Kasım 2007 Cumartesi günü düzenlenen Atamızın anma törenine Şubemizi temsilen II. Başkanımız Yıldırım DERYA, Saymanımız Nuray IŞIK, Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL ve Şube çalışanımız Nilüfer YEŞİLDAĞ katıldılar.

Şubemiz tarafından 15 Kasım 2007 tarihinde Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezinde düzenlenen "Su Sorunu, Kuraklık ve Sektörel Etkisi" panelimizde İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan AVCI, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Eylem TUNCAELLİ ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK sunum yaptı. Prof. Dr. İlhan Avcı ve Eylem Tuncaelli suyun küresel, ulusal, bölgesel ve İstanbul özelinde önemini belirterek, su özelleştirmeleri, İstanbul'da suya yapılan zamların haksız gerekçeleri, çevresinden İstanbul'a taşınan suların bölgede yarattığı olumsuzluklar konularında bilgiler verdi. Şube Başkanımız Ahmet Atalık ise sunumunda endüstriyel devrimin tarıma yansımaları, hatalı uygulamaların



ŞUBELERİMİZDEN

toprak kaybı, toprak kalitesi ve toprağın su tutma kapasitesi üzerine etkileri, 2007 yılında ülkemizde görülen kuraklığın etkileri, gerek dünyada gerekse ülkemizde yaşanan üretim kayıpları, bunların sektörel etkisi ile yapılması gerekenler konularında bilgiler verdi.

Şubemizde 17 Kasım 2007 Cumartesi günü eğitmenlerimiz Muharrem AKSOY ve Özlem ÇEVİK tarafından Bilirkişi Eğitimi verildi.

Öğretmenler günü dolayısıyla 26 Kasım 2007 günü Halkalı Ziraat Okulunda yapılan etkinliklere Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA ile Sayman Üyemiz Nuray IŞIK katıldı.



Küresel su politikalarının belirlenmesi amacıyla 1996 yılında kurulan Dünya Su Konseyi tarafından her 3 yılda bir Dünya Su Forumu düzenlenmektedir. Bu bağlamda 2009 yılındaki etkinliği ülkemizde yapılacaktır. Su kaynaklarının özelleştirilmesi ve ticarileştirilmesi politikalarının önünü açan ve 2009 yılında ülkemizde yapılacak olan Dünya Su Forumuna karşı halkımızı bilinçlendirmek ve bir direniş örgütleyebilmek amacıyla çeşitli üniversiteler, meslek odaları, sendikalar ve diğer demokratik kitle örgütlerinin katılımıyla Dünya Su Günü dolayısıyla 22-23 Mart 2008 tarihlerinde Bolivya ve Arjantin gibi su özelleştirmelerinin yoğun yaşandığı ülkelerden temsilcilerin de yer alacağı iki günlük bir etkinlik düzenlenebilmesi için Şubemiz etkin çalışmalar yürütmektedir. Bu bağlamda, çeşitli disiplinlerin katılımıyla 28 Kasım 2007 Çarşamba günü Şubemizde bu konuda bir toplantı düzenlendi.



Yaşanan kuraklık nedeniyle hububat üretimindeki rekolte kayıpları karşısında hükümetin son derece düşük gümrük vergisi oranları ile ithalata yönelmesi konusunda Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 29 Kasım 2007 günü Ulusal TV’de yayınlanan Yurttan Haberler programına konuk olarak ODA’mız görüşlerini açıkladı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 4 Aralık 2007 Salı günü TRT radyosuna Danıştay’ın havadan ilaçlama ile ilgili yasaklama kararıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.



Lüleburgaz Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından 2 Aralık 2007 tarihinde Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde düzenlenen “Trakya’nın Susuz Kalmasına Seyirci Mi Kalacağız” panelinde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK “Küresel Isınma ve Geleceğimiz” konulu bir sunum yaptı. Yöneticiliğini şehir planlamacısı mimar Turabi KAYAN’ın yaptığı ve Prof. Dr. Doğan KANTARCI, Doç. Dr. Doğanay TOLUNAY, avukat Güneş GÜRSELER, şehir plancısı Aydeniz ÖZÜER, makine mühendisi Dinçer METE’nin de konuşmacı olduğu panelde ATALIK, küresel ısınmanın göstergeleri, sera gazları ve konsantrasyonları, sera etkisinin önemi, önümüzdeki süreçte olası sıcaklık artışları, deniz seviyelerinde görülen değişim, kuraklık ve sel felaketleri, sıcaklık artışına bağlı yaşanabilecek değişimler, geçtiğimiz tarım yılında düşen yağış miktarı konularında bilgi verdi. ATALIK, meteorolojik olumsuzlukların dünyada ve ülkemizde hububat-buğday-mısır-ayçiçeği üretimi etkisi ve ihracatçı ülkelerle verimlerin karşılaştırılması, yem hammaddeleri ile yem fiyatlarında görülen artış ve hayvansal gıdalara yansımaları, ödenmeyen kuraklık ve hayvancılık destekleri, tarım politikalarımızla zaten zora sokulan tarımsal üretimin meteorolojik şartların da etkisiyle daha da zora girmesiyle tarıma dayalı ve tarıma destek veren sanayinin düşeceği durum ve alınması gereken önlemlere dikkat çekti. Etkinliğe ayrıca İstanbul Şube 2. Başkanımız Yıldırım DERYA ile Kırklareli temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN da katılım sağladılar.



1/100.000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı’na Şubemizin de aralarında bulunduğu TMMOB’a bağlı 8 oda tarafından dava açılmıştı. Bu odalardan İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin davasına istinaden yargı yürütmeyi durdurma kararı verdi.



Her bayram olduğu gibi bu Kurban Bayramı’nın son gününde de Şubemizde, çok sayıda üyemizle bayramlaştık.

Ulusal Kanal TV’de 25 Aralık 2007 günü canlı olarak yayınlanan “Çiftçi Meclisi” programına konuk olan Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, kuraklık ve tarıma etkilerini değerlendirdi.

İlkini geçen yıl düzenlediğimiz yeni yıl kokteylinin ikincisini 27 Aralık 2007’de Şubemizde yaptık.

İstanbul Valiliği bünyesinde oluşturulan İstanbul 2010 Gıda Kültürü Platformu çalışmalarına Şubemiz adına Yazman Üyemiz Muharrem Aksoy katılmaktadır.



İZMİR



Mühendislik ve Mimarlık Haftası Etkinlikleri çerçevesine 17 Ekim 2007 günü Mühendislik ve Mimarlık yürüyüşü yapıldı. Dokuz Eylül Üniversitesi önünde toplanarak Cumhuriyet meydanına yürüyen grup, Atatürk anıtına çelenk bıraktı. Burada İKK Sekreteri Şube II. Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ tarafından “Özgür, Demokratik ve Eşitlikçi Bir Türkiye İçin 3 Kasım’da Ankara’dayız” başlıklı basın açıklaması yapıldı. Aynı gün akşam TMMOB İKK dayanışma kokteyli yapıldı ve kokteyilde oda birimlerimizin önceki dönemler Şube Başkanları ile bir araya gelindi.



İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda 17 Ekim 2007 Çarşamba günü yapılan Yerel Gündem 21 Ekim Ayı Kent Konseyi toplantısına, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR katılarak “Kırsal Yoksulluk” konulu sunum yaptı.



Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinin 17 Ekim 2007 günü Kampus Kültür Merkezi’nde düzenlenen 2006-2007 Mezuniyet törenine katıldık. Törende Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR açılış konuşması yaparak, mezun olan genç meslektaşlarımıza ODA’mızı ve mesleği tanıtıcı kısa bilgiler verdi. Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nin 19 Ekim 2007 günü Kampus Kültür Merkezi’nde yapılan 2006-2007 öğretim yılı mezuniyet törenine, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, II. Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Z. Vezan KARABULUT ve Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET katıldı. Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin 23 Ekim 2007 günü Kampus Kültür Merkezi’nde yapılan mezuniyet törenine Şubemiz ve İzmir İl Koordinasyon Kurulu adına Şubemiz II. Başkanı, İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ yer aldı.



Ege Üniversitesi, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve Konrad Adenauer Vakfı tarafından 18-19 Ekim 2007 tarihlerinde Ege Palas’ta düzenlenen “Türkiye ve Almanya’da Ekonomik ve Sosyo Politik Reformlar” konulu sempozyuma, 18 Ekim 2007 tarihinde Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR katılarak, Türkiye Tarımı ve Tarım Politikaları konulu bir sunum yaptı.

Altın madenciliği tehdidi altında olan Menderes Efemçukuru köyünde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 20 Ekim 2007 günü düzenlenen Üzüm Festivaline, ODA’mız adına meslektaşımız İbrahim AYVAZ katıldı.



Dünya Gıda Günü nedeniyle Egeli Sanayici ve İşadamları Derneği (ESİAD) ile ortaklaşa olarak düzenlediğimiz “AB Uyum Sürecinde Tarım Kimyasalları ve Gıda Güvenliği” paneli, 23 Ekim 2007 günü ESİAD toplantı salonunda yapıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR tarafından yönetilen Panele konuşmacı olarak, E. Ü. Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Nafiz DELEN ve Prof. Dr. Uygun Aksoy, Nermin KAHRAMAN ve Tarım İl Müdürlüğü’nden Ziraat Mühendisi Hatice ULU katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT, 22 Ekim 2007 günü Bornova Yahya Kemal Beyatlı İlköğretim Okulunda öğrencilere “Küresel Isınma” konusunda bilgilendirme amaçlı bir sunum yaptı.



Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ve Ziraat Fakültesi öğrenci üyelerimizle 24 Ekim 2007 günü Su Ürünleri Fakültesi’nde toplantı yaptık. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET’in katıldığı toplantıda, Oda öğrenci kolu ilişkileri ve Kasım ayı içinde gerçekleştirilecek olan Öğrenci Kurultayı hakkında bilgilendirmeler yapıldı ve öğrencilerin bu konulara ilişkin görüşleri alındı.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası tarafından 24-27 Ekim 2007 tarihlerinde E. Ü. Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen VII. Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresi’nin 26 Ekim 2007 günü yapılan “Küresel İklim Değişikliği ve Etkileri” Paneline, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR katılarak, “Kuraklık ve Tarıma Etkileri” konulu sunum yaptı.

İstanbul’da 27-28 Ekim 2007 tarihlerinde Heinrich Böll Vakfı ve Yeşiller tarafından düzenlenen “Küresel Isınma ve Kuraklık” Sempozyumuna, Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT katıldı.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU’nu Şube Yönetim Kurulu olarak 26 Ekim 2007 günü makamında ziyaret ettik. Ziyarete sayın Başkanın İzmir’le ilgili yeni projeleri hakkında bilgi aldık, kentin sorunları, özellikle tarım alanları ve yeşil dokunun tarım dışı amaçla kullanılmaması konusundaki duyarlılığımızı ifade ettik. Sayın Başkanı, şubemizin ev sahipliğinde 2-4 Kasım 2007 günlerinde Mordoğan’da yapılan 40. Dönem IV. Danışma Kurulu’na davet ettik.

Geleneksel olarak yaptığımız Emekli Meslektaşlarımız Güz Buluşması, 17 Ekim 2007 Çarşamba günü Şube binamızda gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olduğu buluşmada meslektaşlarımız keyifli saatler geçirdiler.

ŞUBELERİMİZDEN



Marmaris'te 10 Kasım 2007 günü yapılan Akdeniz Çevre Platformu Bölge Toplantısına Şubemiz adına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT katılarak, "Küresel Isınma ve Kuraklık" konulu sunum yaptı.

Grevdeki TELEKOM işçileriyle dayanışmak ve yaşanan gözaltıları protesto etmek için Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve II. Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 15 Kasım 2007 günü İzmir Telekom Müdürlüğü önündeki grev gözcülerini ziyaret ederek ve onlarla birlikte bildiri dağıttı.

Şubemizce düzenlenen Bilirkişi Eğitimi, 15 Kasım 2007 günü E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümü anfisinde yapıldı. Şube Genel Sekreterimiz Erman TUTUMLU tarafından verilen eğitime 34 meslektaşımız katıldı.



Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca hazırlanıp 11.10.2007 gün, 26670 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik" ile ilgili olarak 13 Kasım 2007 günü Şube Binamızda bir basın toplantısı düzenlendi. Meslektaşlarımızın da katıldığı toplantıda basın açıklaması, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR tarafından okundu. Daha sonra, meslektaşlarımız tarafından imzalanan protesto dilekçeleri şubemizden toplu olarak fakslandı.

İzmir'de 24 Kasım 2007 günü yapılan TMMOB Yönetim Kurulu ve İzmir İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve Şube II. Başkanımız İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Toplantı öncesinde İzmir'in Expo 2015 adaylığı sürecinde İnciraltı alanı ile ilgili olarak son günlerde Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi ile ilgili basında çıkan, hakarete varan yayınlarla ilgili basın açıklaması yapıldı.



Foça Belediyesi tarafından 23 Kasım 2007 tarihinde düzenlenen Küresel Isınma Toplantısına Şubemiz adına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT katıldı. Toplantıda ayrıca E.Ü. Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit ERDEM ve EGEÇEP Yürütme Kurulu üyesi Erhan İÇÖZ de yer aldı.

24 Kasım 2007'de İzmir'de yapılan Küresel Isınma ve Aliğa Termik Santrali konulu panele Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT katılarak, panelin kolaylaştırıcılığını gerçekleştirdi.

Geleneksel "Makarna ve Şarap Günü"müz 21 Kasım 2007 Çarşamba günü Şube Binamızda yapıldı. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği gecemiz coşku içerisinde geçti. Gecede makarnalarımızı sağlayan Pastavilla Makarnaları adına meslektaşımız Ela DALÇAM'a Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR tarafından teşekkür plaketi verildi.



Bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Agro Expo 2007 İzmir Tarım Fuarı"na Şube standımızla katıldık. Fuar süresince ziyaretçilere hazırlamış olduğumuz farklı konulardaki el broşürleri ile ODA'mızın Haber Bülteni ve Tarım ve Mühendislik Dergilerini dağıttık. Ayrıca standımızı ziyaret eden meslektaşlarımıza "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında Yönetmelik" ile ilgili Protesto metnini imzalattık.

E.Ü. Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi Bölümü tarafından 5-6 Aralık 2007 tarihlerinde düzenlenen II. Süt ve Süt Ürünleri Sempozyumu'na Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve II. Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Şube Başkanımız sempozyumda açılış konuşması ve Kaliteli Çiğ Süt Üretimi konulu panelin kolaylaştırıcılığını yaptı.



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU tarafından yapılan davet üzerine, 8 Aralık 2007 günü gerçekleştirilen ve TMMOB'ye bağlı oda birimlerinin yer aldığı toplantıya, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve Şube II. Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

MİEM Bünyesinde 8-9 Aralık 2007 tarihlerinde HACCP (Tehlike Analizi ve Kritik Kontrol Noktaları) Temel Eğitimi; 15-16 Aralık 2007 tarihlerinde de ISO 22000:2005 Gıda Güvenlik Sistemleri Eğitimi düzenledik.

TRB Denetim ve Belgelendirme Firması ile ortaklaşa düzenlediğimiz, Meslektaşımız Handan GÜVEN tarafından sunumu yapılan İyi Tarım Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı, 28 Aralık 2007 günü Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Şube II. Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ'nin açılış konuşması ile başlayan toplantı, karşılıklı soru ve yanıtlarla verimli bir şekilde sona erdi.



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU'ndan gelen davet üzerine 25 Aralık 2007 günü yapılan, TMMOB'ye bağlı odaların İzmir Birimlerinin yer aldığı bilgilendirme ve değerlendirme toplantısına, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve II. Başkanımız İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Van Şubemiz önceki dönem başkanlarından Tekin TURAN'ı ölüm yıldönümü olan 27 Aralık 2007 günü mezarı başında andık. Anma törenine TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Şevket AKDEMİR, Şubemiz önceki dönem Başkanı Alaettin HACİMÜZZİN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve meslektaşlarımız katıldı.

ŞUBELERİMİZDEN ESKİŞEHİR



İzmir - Mordoğan'da 2-4 Kasım 2007 tarihlerinde yapılan 40. Dönem 4. Danışma Kurulu'na Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ ve II. Başkanımız Aziz ALBAYRAK katıldılar. 21 Ekim 2007'de "Tarımsal Kuraklık Eylem Planı" çalışmalarında, Şubemizi Yönetim Kurulu Üyemiz M. Turgut ÇETİNEL temsil etti.



Üyelerimiz, OGÜ Ziraat Fakültesi öğretim üyesi ve öğrencileri ile birlikte 27 Ekim 2007 tarihinde Bursa Tarım Fuarı'na katıldık. Şubemizde 17-18 Kasım 2007 tarihlerinde 2008 Yılı Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Eğitime 22 üyemiz katıldı. Eğitim Saymanımız M. İzzet EROL tarafından verildi.



"Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkındaki Yönetmelikte" meslektaşlarımıza sınav zorunluluğu getirilmesi konusundaki yanlış uygulamayı görüşmek üzere 2 Kasım 2007 tarihinde meslektaşımız ile toplantı düzenledik. Toplantıda imzalanan itiraz dilekçelerini, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğüne iletilmek üzere Genel Merkezimize gönderdik. OGÜ Ziraat Fakültesinden Sayın Kenan SÖNMEZ tarafından 24-25 Kasım 2007 tarihlerinde "Damla Sulama" konusunda eğitim verildi.

OGÜ Ziraat Fakültesinde 3-4. sınıf öğrencilerine 27 Kasım 2007 tarihinde Saymanımız M. İzzet EROL tarafından ODA'mızı tanıtan bir sunum gerçekleştirildi. 45 öğrencinin katıldığı toplantıda Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ açılış konuşması yaptı. Karşılıklı soru cevaplarla toplantı sona erdi.



KAHRAMANMARAŞ



Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, 16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı. Şubemiz, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Uluslararası Hasat Sonrası Gıda Güvenliği Çalıştayı'na büyük destek verdi. Çalıştayı ODA'mız üyesi birçok meslektaşımız katıldı. Çalıştay Komitesi, desteklerinden dolayı Şubemize Teşekkür Belgesi sundu.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin davetlisi olarak 1. sınıf mesleki deontoloji dersine giren Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, öğrencilere Ziraat Mühendisliği mesleğini ve Ziraat Mühendisleri Odasını tanıtan bir sunum yaptı. Şube Başkanımız konuyla ilgili olarak öğrencilerimizin sorularını da yanıtladı. Ayrıca Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcimiz Emrah SATICI

da, Öğrenci Temsilciliğimiz hakkında bilgi verdi. Şube Başkanlığımızda 3-4 Kasım 2007 tarihlerinde kamulaştırma bilirkişi eğitimi yapıldı. Eğitimimiz ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Kazım CANLI tarafından verilen eğitime 15 meslektaşımız katıldı.



KAYSERİ



Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, 16 Ekim 2007 tarihinde Dünya Gıda Günü nedeniyle basın açıklaması yaptı. İzmir'de 2-4 Kasım 2007 tarihlerinde yapılan 40. Dönem IV. Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN ve II. Başkan Fahrettin AÇIKGÖZ katıldı. Ankara'da 3 Kasım 2007 Cumartesi günü emek ve meslek kuruluşlarının katılımıyla yapılan "Eşit, Özgür, Demokratik Türkiye" mitingine katıldık.

Şubemizde 10-11 Kasım 2007 tarihlerinde Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Kursa katılan 24 kursiyere törenle belgeleri verildi. 3 Aralık 2007 tarihinde İlimizde yapılan Kent Konseyi toplantısına Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN katılarak Odamızın görüşlerini dile getirdi. Şubemizde 8 Aralık 2007 tarihinde bir toplantı yapılarak, Tarım ve Köyişleri Bakanlığının sözleşmeli ziraat mühendisi alımı ile ilgili olarak üyelerimize bilgi verildi. Kurban Bayramı nedeniyle 23 Aralık 2007 tarihinde Şubemizde bayramlaşma töreni düzenlendi. Şube Başkanlığımızca 27 Ekim ve 1 Aralık 2007 tarihlerinde işyeri temsilcileri ile toplantılar yapıldı.

KONYA

2008 yılında İlimizde kamulaştırma ve mülk bilirkişiliği yapmak isteyen üyelerimize 17 Kasım 2007 tarihinde Şubemizde eğitim verildi. Şube Başkanımız Hasan Hüseyin MOTUK'un konuşması ile başlayan eğitim, Dr. Celal YILDIZ, Gülseren ATA, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yusuf ÇELİK ve D.S.İ. IV. Bölge Müdürlüğü'nden S. Giray TURHAN tarafından gerçekleştirildi.



ŞUBELERİMİZDEN

MANİSA



11 Ekim 2007 tarih ve 26670 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan “Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında” Yönetmelik konusunda üyelerimizin bilgilendirilmesi ve ODA’mızın görüş ve eylemlerinin üyelerimize aktarılması için Manisa merkez ilçede faaliyet gösteren Ziraî Mücadele İlacı bayisi meslektaşlarımız ile Şubemiz lokalinde 14 Kasım 2007’de toplantı yapıldı.

Ayrıca ilçelerde faaliyet gösteren Ziraî Mücadele İlacı bayisi üyelerimiz de işyerlerinde ziyaret ederek, konuyla ilgili bilgi verdik. Yönetim Kurulu üyelerimiz, 13 Kasım’da Alaşehir ve Sarıgöl, 14 Kasım’da Turgutlu ve Ahmetli, 15 Kasım’da Saru-

hanlı ve Akhisar, 16 Kasım’da Soma ve Kıracağı, 17 Kasım’da Salihli ve Gölarmara ilçelerine giderek, bayi meslektaşlarımızın yönetmeliğe yönelik itiraz dilekçelerini aldılar. Yönetmeliğin özellikle sınavla ilgili hükümlerinin kabul edilemez olduğunu belirten üyelerimiz, ODA’mızın geliştirdiği eylem ve ziyaretlerden duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Üyelerimiz ODA’mızın düzenleyeceği her türlü etkinliğe ve protestoya tam destek vereceklerini ifade ettiler.

Kamulaştırmalarda Kamu Bilirkişisi veya Mülk Bilirkişisi olarak görev almak isteyen meslektaşlarımız için 25 Ekim 2007’de Bilirkişilik Eğitim Semineri düzenlendi. 25 üyemizin katıldığı eğitim seminerini ODA’mız eğitimcilerinden Tayfun ERDEMLİ ve Fatih DÖNMEZ verdi. Seminerin tamamlanmasının ardından üyelerimize Bilirkişilik Sertifikaları verildi. Manisa Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı, 18-21 Ekim 2007 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Şubemiz fuarda katılımcı olarak yer aldı ve stant açtı. Şube Başkanlığımız standında ODA’mız yayınları ve faaliyetleri tanıtıldı. Meslektaşlarımızın Üyelik ve Bilirkişilik Kursu için başvuruları alındı. Ziyaretçilere dergi ve haber bültenleri dağıtıldı. Şube Başkanlığımız standını Manisa Milletvekilleri Mehmet ÇERÇİ ve Mustafa ENÖZ, Manisa Vali Yardımcısı Kadri CANAN ve Akın YILMAZ, Belediye Başkanı Bülent KAR, İl Genel Meclisi Başkanı Hayrullah SOLMAZ, Manisa Tarım İl Müdürü Ömer ÇELİK, Burdur Tarım İl Müdürü Kadir GÜVEN, Manisa İl Emniyet Müdürü Adem AYDEMİR, İş-kur İl Müdürü Yüksel UÇAR, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Cemal ILGIN, Ziraat Odası Başkanı Nuri SORMAN, meslektaşlarımız ve çiftçilerimiz ziyaret ederek bilgi aldılar.



MERSİN



Şubemizce 10-11 Kasım 2007 tarihlerinde İl Tarım Müdürlüğü toplantı salonunda Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ’in açılış konuşması ile başlayan eğitim, Sabit ALTINTAŞ ve Ali YARPUZLU tarafından verildi. Eğitim programı içerisinde Avukat Adil AKTAY tarafından da kamulaştırma davaları yönünden bilirkişiler tarafından hazırlanan raporların hukuksal boyutları konularında bilgi sunuldu. Eğitime katılan 48 meslektaşımız Bilirkişi Yetki Belgesi almaya hak kazandı.



GAZİANTEP

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ve Yönetim Kurulu üyelerimiz İlimiz Valisi Sayın Süleyman KAMÇI, Şahinbey Belediye Başkanı Ömer CAN, Şehitkamil Belediye Başkanı Metin ÖZKARSLI, İl Tarım Müdürü Sayın İbrahim YILMAZ, Tarım Kredi Kooperatifleri Birliği Bölge Müdürü Veli ÇELEBİ, DSİ Müdürü Abdullah GÖZE, Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü Müdür Vekili Dr. İzzet ACAR ve bu kurumlarda çalışan meslektaşlarımızı ziyaret ederek, ODA’mız çalışmalarını hakkında bilgi verdiler.

Şubemizce 24-25 Kasım 2007 tarihleri arasında Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR ve Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Kurban NEDRET tarafından verildi. Şubemizce 20 Ekim 2007 tarihinde kamulaştırma bilirkişilerine yönelik olarak düzenlenen toplantıda, bilirkişilik uygulamaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Şubemizde, 20 Ekim 2007 tarihinde gıda işletmelerinde sorumlu yöneticilik yapan meslektaşlarımıza yönelik olarak düzenlenen toplantıda, sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

Ziraî ilaç ve tohum bayilerine yönelik olarak düzenlenen toplantıda, sorunlar, çözüm önerileri ve Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelik konusunda görüş alışverişi yapıldı. ODA’mızın 2-4 Kasım 2007 tarihlerinde İzmir’de yapılan 40. Dönem IV. Danışma Kurulu’na katıldık.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, açlık sorunu, sürdürülebilir tarım ve zeytin hasadı konularında basın açıklamaları yaptı.



ŞUBELERİMİZDEN

MUĞLA



İlimizde 25 Ekim 2007’de yapılan “Şehitleri Anma, Terörü Kınama” mitingine Şube olarak büyük destek verdik. Miting kapsamında, Cumhuriyet Meydanında toplanan grup, Şehitler Anıtına kadar yürüdü.



Şubemiz tarafından 10 Kasım 2007 tarihinde Kamu- laştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimi yapıldı. Eğitim, Şube Başkanımız Uluhan KORKUT tarafından verildi. Eğitime 16 üyemiz katıldı.

İlaç bayileri ile 26 Aralık 2007 günü Muğla Tarım İl Müdürlüğü toplantı salonunda, 27 Aralık 2007 günü de Fethiye’de toplantı düzenlendi. Toplantıya Tarım İl Müdürü Vekili Şubemiz 2. Başkanı Ünal KİRAZ,

Bitki Koruma Şube Müdürü, üyemiz Türkay ÖZTÜRK ve Şube Başkanımız Uluhan KORKUT katıldı. Toplantıda, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na çıkarılan “Bitki Koruma Ürün- lerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik” değerlendirildi.

Genel Merkezimiz tarafından 24-25 Kasım 2007 tarihinde yapılan III. Öğrenci Kurultayı’na Başkan Uluhan KORKUT, Muğla Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinden Doç. Dr. Mustafa ERDEM ve öğrenciler Ümit ÇAKIR, Nihat KOYUNCU, Gökhan TARHAN, Elvan BALCI ve İrem TANRIVERDİ katıldılar.



RİZE

ODA’mızın 2-4 Kasım 2007 tarihleri arasında İzmir’de yapılan 40. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısına Şube Başkanımız Muhammet PERTEK ve Şube 2. Başkanımız Fatih ATASEVER katıldılar.

Rize Şubesi Yönetim Kurulu olarak 6 Kasım 2007 tarihinde Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi’nde gerçekleştirilen Öğrenci Temsilciliği seçimine katıldık. Genel Başkanımız Sn. Gökhan GÜNAYDIN’ın da katıldığı seçimde, Şube Başkanımız Muhammet PERTEK ve Şube Sayman Üyemiz Kubilay TÜRKYILMAZ yer aldılar.

Şubemiz tarafından düzenlenen 2008 yılı kamulaştırma bilirkişiliği eğitimi, 11 Kasım 2007 Pazar günü şube lokalinde gerçekleştirildi. Eğitim tarihinden 15 gün önce SMS, E-mail ve şube duyuru panosuna asılan ilan yoluyla tüm üyelerimize duyurusu yapılan eğitime 16 üyemiz katıldı. Bir gün süren eğitim boyunca katılımcılara Şube Başkanımız Muhammet PERTEK tarafından kamulaştırma bilirkişiliği davalarında rapor hazırlama konusunda teorik ve pratik bilgiler verildi.

Şube Başkanımız Muhammet PERTEK ve Şube II. Başkanımız Fatih ATASEVER, 22 Kasım 2007’de Rize Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim OKUMUŞ’u ziyaret ederek, III. Öğrenci Kurultayı’na katılacak olan öğrencilerin sunumlarını izlediler. Ayrıca Şube Başkanımız PERTEK, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın kuruluş, işleyiş ve alanlarıyla ilgili bir sunum yaptı.

Şube Başkanımız, bölgesel yayın yapan Karadeniz TV’nin yayımına katılarak, ODA’mız görüşlerini dile getirdi.



Şubemiz, 2008 Yılı Kamulaştırma Bilirkişiliği listesinde bulunan 25 üyemizin katılımıyla bir toplantı düzenledi. Toplantıda Kamulaştırma Bilirkişiliği faaliyetlerinin yürütülmesinde şubemiz tarafından uygulanan kurallar anlatıldı. Mevcut havuz sisteminin devamı yönünde oybirliği ile karar alındı.



ŞUBELERİMİZDEN

SAMSUN



Şube Başkanımız Prof. Dr. Zeki ACAR, 1 Ekim 2007'de KLAS TV'nin yayınına katılarak, "Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri" konusunda ODA'mız görüşlerini aktardı.

Şubemiz tarafından 27 - 28 Ekim 2007 tarihlerinde Birlikçi Eğitim Semineri düzenlendi. Üyemiz Ercan YANOĞLU tarafından verilen seminere toplam 30 kişi katıldı.

Şubemizde 10 Kasım 2007 Cumartesi günü ilimizde ilaç bayii olarak görev yapan üyelerimizle toplantı düzenlendi. Bu toplantıda 11 Ekim 2007 tarih ve 26670 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında" Yönetmelik konusunda üyelerimiz bilgilendirildi.

Cengiz Enerji San. ve Tic. A.Ş. tarafından İlimizde kurulması planlanan Tekkeköy Termik Santrali ile ilgili 28 Kasım 2007 tarihinde Samsun Çevre ve Orman İl Müdürlüğü'nün Başkanlığında düzenlenen bilgilendirme toplantısı, yöre halkının tepkisi üzerine iptal edildi. Şubemizce hazırlanan bildiri toplantının yapılacağı yerde basına dağıtıldı ve Çevre Birlikteliğine iletildi.

İlimizin Tekkeköy İlçesi Selyeri Mevkiinde (600 + 600) 1200 MW gücünde, ithal kömürle çalışacak iki adet Termik Santral kurulması planlanmaktadır. Kurulacak bu santrallerle ilgili yöre halkını bilgilendirmek amacıyla 26 Kasım 2007 günü Çevre Birlikteliğince düzenlenen toplantıya katılarak, görüşlerimizi dile getirdik.



ŞANLIURFA



Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi ve Saymanı Muhammed Remzi KARACA, 23 Ekim 2007 tarihinde Harran Üniversitesi Prof. Dr. Hüseyin APAN Konferans salonunda, öğrencilere yönelik olarak ODA'mızı tanıtan bir sunum yaptı.

İzmir'de 2-4 Kasım 2007 tarihinde yapılan 40. Dönem IV . Danışma Kurulu toplantısına Şubemiz Başkanı Abdullah MELİK ve Şubemiz Saymanı Muhammed Remzi KARACA katıldılar.

Şubemiz lokalinde, 16 Kasım 2007 tarihinde, ODA'mız Genel Merkezi tarafından düzenlenen III. Öğrenci Kurultayı'na katılacak öğrenci üyelerimizle toplantı yaparak, öğrencilerimizin sunumunu değerlendirdik.

Şubemiz tarafından 17 Kasım 2007 tarihinde, meslekte 30 yılını tamamlamış olan üyelerimize törenle plaket verildi.



TEKİRDAĞ

Şubemizde 9-11 Kasım 2007 tarihlerinde Birlikçi Eğitim Kursu yapıldı. Kursa 21 kişi katıldı. Eğitim sonunda kursiyerlere törenle sertifikaları verildi.



Şubemizde 29-30 Kasım 2007 ve 1-2 Aralık 2007 tarihleri arasında HACCP ve ISO22000 Eğitimleri düzenlendi. Eğitim Vecdi KARACAOĞLU tarafından verildi. Eğitim sonunda yapılan sınavda tüm kursiyerler başarı ile eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını aldılar. Ankara'da 24-25 Kasım 2007 tarihinde düzenlenen 3. Öğrenci Kurultayı'na Tekirdağ Genç ZMO "Tekirdağ İli Tarımının Genel Yapısı ve Sorunları" konulu bildiri ile katıldı. Kurultaya Araştırma Görevlisi A. Refik ÖNAL danışmanlığında öğrenciler Ebru EYOL, Pelin ULUDAĞ, Hatice KASIRGA, Ayşe RUSÇUK, Şehriban ÇELİK ve yedek olarak Meltem PITIR katıldı.





TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası tarafından 25-26 Ekim 2007 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen Tarım İlaçları Kongre ve Sergisine Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Şube Saymanımız Avni AYDIN katıldı. DOKAP Projesi kapsamında 2 Eylül - 5 Ekim 2007 tarihlerinde Japonya'da düzenlenen teknik geziye katılan üyemiz Çiğdem ÖZBEN, ülkemiz ve Japonya'daki çay tarımının karşılaştırılmasını içeren bir sunum yaptı. Şubemizde gerçekleştirilen sunum ilgiyle izlendi. Şubemizde 28-29 Ekim 2007 tarihleri arasında Bilirkişi Eğitimi Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU tarafından verildi.



10-13 Kasım 2007 tarihleri arasında düzenlenen HACCP ve ISO 22000 eğitimlerinin açılışında basın açıklaması yapıldı. Yerel gazete ve televizyonların ilgi gösterdiği açılışta Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Eğitimci Vecdi KARACAOĞLU tarafından yapılan açıklamalarda, HACCP ve ISO 22000'in önemi vurgulandı. 10-12 Kasım 2007 tarihleri arasında düzenlenen HACCP eğitimine 16 kişi, 13 Kasım 2007 tarihinde düzenlenen ISO 22000 eğitimine 18 kişi katıldı. Kurs bitiminde kursiyerlerle bir araya gelinerek kurs sonu değerlendirilmesi yapıldı. Şubemizde 17-18 Kasım 2007 tarihleri arasında Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU tarafından verilen eğitime 24 kişi katıldı.



Şubemiz tarafından 27 Kasım 2007 Salı günü KTÜ Osman Turan Kültür Merkezi'nde "Küresel Isınma ve Tarıma Etkileri" konulu bir panel düzenlendi. Panelin açılış konuşmalarını Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Trabzon Belediye Başkanımız Volkan CANALIOĞLU yaptı. KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ'in oturum başkanlığını yaptığı panelimize İTÜ Meteoroloji Bölüm Başkanı Mikdat KADIOĞLU konuşmacı olarak katıldı.

Trabzon Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve İTÜ Meteoroloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU, 27 Kasım 2007 Salı günü TRT Trabzon Radyosu'nda yayınlanan programa da katıldılar. Programda, küresel ısınma ve tarıma etkileri ile ilgili bilgi verildi.



Şube Binamızda 23 Aralık 2007 tarihinde meslektaşlarımızla bayramlaştık. 2008 yılı Kamulaştırma Bilirkişileri, 24 Aralık 2007 tarihinde Şubemizde yapılan toplantı sonucu tespit edildi. Şube olarak geliştirmiş olduğumuz sistem dahilinde, bilirkişiliğe başvuran üyelerimiz içinden şartları uyanlar, kuraya tabi tutularak 2008 yılı Kamulaştırma Bilirkişisi olarak belirlendiler. Kura çekimi öncesinde Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, bilirkişiliğin önemi ve yüklediği sorumluluklar üzerine bir konuşma yaptı. Kuraya katılan ve katılmayan üyelerimiz, sistemin objektifliğini ifade ederek takdirlerini belirttiler.



VAN

Van Tarım İl Müdürlüğü hizmet birimleri ve ilçelerinde görev yapan Ziraat Mühendisi meslektaşlarımızla bir araya geldik. Şubemiz II. Başkanı M. Şerif KAYALIK, Tarım İl Müdürlüğü Kontrol Şubesi Müdürlüğünce düzenlenen Gıda Güvenliği ve Kontrolörlük Temel Eğitimine katılan üye ve meslektaşlarımıza ODA'mız çalışmalarını hakkında bilgi verdi. KESK'e bağlı Basın Yayın ve İletişim Emekçilerinin oluşturduğu iş kolunun sendikal temsiliyeti olan HABER-SEN 6 nolu Van Şubenin 3. Olağan Kongresi'ne katılım sağladık. ODA'mız adına Şubemiz II. Başkanı M. Şerif KAYALIK Divan Başkanlığına seçilerek kongrenin gerçekleştirilmesini sağladı.

Van Şubemizin girişim ve önderliğinde, TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde yer alan odaların ilimizdeki şube ve temsilciliklerinin de katılımıyla oluşturulan bir komisyon tarafından hazırlanan, Göç ve Köye Dönüş Uygulamaları konulu anket çalışmasının sonunda 27 Ekim 2007 tarihinde bir söyleşi düzenlendi. Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyoloji Bölümünden Prof. Dr. Ruhi KÖSE'nin anket sunumundan sonra TMMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Alaattin ARAS konu ile ilgili izlenimlerini aktardı. Etkinliğe Şube Başkanımız Necip ALTUNLI, Şube II. Başkanımız M. Şerif KAYALIK, Yönetim Kurulu Üyeleri Alev ŞAHAR ve Erol DEMİR ile üyelerimiz katıldılar.

Van Şube II. Başkanımız M. Şerif KAYALIK, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından organize edilen ve AB tarafından finanse edilen "2007-2013 Dönemi AB Katılım Öncesi Mali İşbirliği Aracı (IPA) Bölgesel Konferansları" kapsamında ilimizde düzenlenen bilgilendirme konferansına katıldı. 2008 yılı içerisinde bilirkişilik yapmak üzere başvuran üyelerimize 21 Kasım 2007 tarihinde TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu toplantı salonunda eğitim verildi. Hukuksal anlamda katkı sunmak üzere Avukat İbrahim AK-YÜREK ile Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Alev ŞAHAR ve Erol DEMİR'in de katıldığı eğitim çalışması, Şube II. Başkanı M. Şerif KAYALIK tarafından gerçekleştirildi.

Genel Merkezimiz tarafından 24-25 Kasım 2007 tarihleri arasında Ankara'da yapılacak olan III. Öğrenci Kurultayına Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden katılacak olan beş öğrencimizle bir araya geldik. Toplantıda, Kurultayda yapılacak olan sunumun hazırlıkları ele alındı.

Van Tarım İl Müdürlüğü ve Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen "Tarımsal Kuraklıkla Mücadele" programı çerçevesinde düzenlenen ve her okuldan bir öğretmenin katıldığı eğitim çalıştayına, Şubemiz adına II. Başkanımız M. Şerif KAYALIK ve Şube Yazmanımız Alev ŞAHAR katılarak, "Küresel Isınmanın Tarım Arazileri ve Su Kaynaklarına Olan Etkileri" konusunda seminer verdiler.



İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN



EDİRNE İL TEMSİLCİLİĞİ

Edirne İl Temsilciliğimizin de içinde yer aldığı İl Gıda Güvenliği Eylem Planı İzleme Kurulu'nun 4 Ekim 2007 tarihli toplantısında, İl Temsilcimizin önerisi ile Dünya Gıda Günü'nün bir ilköğretim okulunda kutlanması kararı alındı. 16 Ekim 2007 günü İl Vali Yardımcısının katılımı ile birlikte önceden belirlenen ilköğretim okuluna gidilerek Dünya Gıda Günü'nü önemi anlatıldı, İl Temsilciliğimiz ve diğer kuruluşların katkısı ile öğrencilere süt, poğaçaya ve meyve dağıtımı yapıldı. Etkinliğimiz ve konuyla ilgili basın açıklamamız yerel basında geniş yer buldu. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Edirne İl Temsilciliğimiz tarafından 17 Kasım 2007 tarihinde Tarım İl Müdürlüğü Toplantı salonunda Bilirkişi Eğitim Semineri yapıldı. İl Temsilcimiz Sabahattin YILDIRIM tarafından yapılan açılış konuşması ile başlayan eğitim üyemiz Ahmet DEMİR tarafından verildi. Eğitime katılan 25 üyemiz Bilirkişi Yetki Belgesi almaya hak kazandı.

Edirne İl Temsilciliğimiz tarafından 17 Kasım 2007 tarihinde Tarım İl Müdürlüğü Toplantı salonunda Bilirkişi Eğitim Semineri yapıldı. İl Temsilcimiz Sabahattin YILDIRIM tarafından yapılan açılış konuşması ile başlayan eğitim üyemiz Ahmet DEMİR tarafından verildi. Eğitime katılan 25 üyemiz Bilirkişi Yetki Belgesi almaya hak kazandı.

ELAZIĞ İL TEMSİLCİLİĞİ



Elazığ İl Temsilcimiz M. Fahri OKUYUCU, 16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı. Ziraat Mühendisleri Odası Elazığ İl Temsilciliğince 3-4 Kasım 2007 tarihleri arasında Bilirkişi Eğitim Semineri düzenlendi. ODA'mız üyesi Mehmet KARACA'nın sunum yaptığı seminer, Tarım İl Müdürlüğü Toplantı salonunda gerçekleştirildi. Seminere Elazığ İl Temsilcimiz M. Fahri OKUYUCU da katıldı. Seminere katılan 13 meslektaşımız Bilirkişi Yetki Belgesi almaya hak kazandı. Sertifikalar önümüzdeki günlerde törenle sahiplerine verilecek.

KIRKLARELİ İL TEMSİLCİLİĞİ



ZMO Kırklareli İl Temsilciliğimizin çalışma ve irtibat bürosu, JMO Kırklareli İl Temsilciliği ile ortaklaşa olarak kullanıma açılmıştır. İl Temsilciliğimiz, Demirtaş Mahallesi, Karaumur Caddesi, Coştur İşhanı, Kat:2, No:114 - KIRKLARELİ adresinde hizmet vermektedir. Kent Konseyi'nin 3 ve 18 Ekim ile 11 Aralık 2007 tarihli toplantılarına katıldık. 16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası adına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN tarafından basın açıklaması yapıldı. 25 Ekim 2007'de çeşitli sivil toplum örgütlerinin öncülüğünde yapılan "Terörü Lanetleme Sessiz Yürüyüşü"ne katılım sağladık. 29 Ekim'de Cumhuriyet Yürüyüşü ve Fener Alayı'na destek verdik.

İl Temsilciliğimiz, il merkezi ve ilçelerinde Zirai İlaç Bayiliği yapan ya da kooperatif ve üretici birliklerinde çalışan yetki sahibi meslektaşlarımızla, 17 Kasım 2007 tarihinde bir toplantı yaptı. Toplantıya katılan meslektaşlarımız, Bitki Koruma İlaçlarının Perakende ve Toptan Satışı konusunda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın yaptığı yönetmelik değişikliği konusunda bilgilendirildi. Bakanlığa sunulmak üzere itiraz dilekçelerinin alındığı toplantının sonunda İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN tarafından bir basın açıklaması da yapılarak, konu kamuoyuyla paylaşıldı. Basın açıklamamız yerel basında geniş yer buldu. İl Temsilciliğimiz tarafından 25 Kasım 2007 tarihinde Bilirkişi Eğitimi yapıldı. Eğitim seminerine 19 üyemiz katıldı. İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN'ın konuşması ile başlayan eğitim, Edirne Tarım İl Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisi Alpaslan UYSAL ve Edirne DSİ XI. Bölge Müdürlüğünde görevli Ahmet DEMİR tarafından verildi.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDE BİLİRKİŞİ EĞİTİMLERİ

NEVŞEHİR : Nevşehir İl Temsilciliğimizde, 10 Kasım 2007 tarihinde, Bilirkişi Eğitim Semineri düzenlendi.

GİRESUN: Giresun İl Temsilciliğimiz tarafından, 10-11 Kasım 2007 tarihleri arasında Bilirkişi Eğitimi düzenlendi.

KASTAMONU: İl Temsilciliğimiz tarafından 3-4 Kasım 2007 tarihlerinde "Bilirkişi Eğitim Semineri" düzenlendi.



MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ

Malatya İl Temsilciliğimiz tarafından 10-11 Kasım 2007 tarihlerinde Kamulaştırma/Mülk Bilirkişiliği Eğitimi düzenlendi. İl Temsilciliğimiz toplantı salonunda yapılan eğitime, toplam 21 kursiyer katıldı. Malatya İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK, Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satışı, Depolanması ile İlgili Yönetmeliğe yönelik bir basın açıklaması yaptı.

SİİRT İL TEMSİLCİLİĞİ

Siirt İl Temsilciliğimiz, ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesi'nde 1915 olaylarına ilişkin Ermeni iddialarını içeren tasarınn kabul edilmesi nedeniyle yazılı bir açıklama yaparak, kararı kınadı. Siirt'in yerel kaynaklarının doğru projelerle harekete geçirilmesi amacıyla 13-14 Kasım 2007 tarihleri arasında Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Nazım EKREN başkanlığında, Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehdi EKER, üst düzey bürokratlar ve bölge milletvekillerinin katılımıyla yapılan GAP Platformu toplantısında, seçilen 10 sivil toplum örgütü görüş bildirdi. İl Temsilciliğimiz bu 10 örgütten biri olarak yaptığı sunumda, bölge ekonomisi, tarım ve istihdama katkı sağlayacak çözümlerini dile getirdi.

YİTİRDİKLERİMİZ



İ. HAKAN OMAY

Ege Üniversitesi 1989 yılı mezunu, 14180 sicil numaralı üyemiz İ. Hakan OMAY yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



OZAN İSMAİL ZÜN BÜL

1974 İzmir doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1997 yılı mezunu ve 27520 sicil numaralı üyemiz Ozan İsmail ZÜN BÜL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALİ İNCİ

Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1966 yılı mezunu, 4315 sicil numaralı üyemiz Ali İNCİ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



MUSTAFA ÇOKADAR

1982 yılı Artvin doğumlu, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2007 yılı mezunu, 41571 sicil numaralı üyemiz Mustafa ÇOKADAR, 1 Aralık 2007 tarihinde geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



ABDULLAH METİN İSLAM

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1967 yılı mezunu, 13130 sicil numaralı üyemiz Abdullah Metin İSLAM vefat etmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

FAZIL TAVASLIOĞLU

Ege Üniversitesi 1971 yılı mezunu, 6508 sicil numaralı üyemiz Fazıl TAVASLIOĞLU yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ŞEREF ALKAN

1943 Samsun-Kavak doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1967 yılı mezunu ve 5973 sicil numaralı üyemiz Şeref ALKAN, 7 Eylül 2007 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ABDÜLKERİM DEMİRDERE

785 sicil numaralı üyemiz Abdülkerim DEMİRDERE yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ



HATAY YILIK

1937 Çankırı doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1960 yılı mezunu ve 1870 sicil numaralı üyemiz Hatay YILIK yaşamını yitirmiştir. 1963 yılında Antalya Toprak Su Bölge Müdürlüğü'nde göreve başlayan YILIK, 1990'a kadar bu kurumdaki görevini sürdürdü. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



SAVAŞ BAKLACI

1977 Hatay doğumlu, Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezunu ve 38433 sicil numaralı üyemiz Savaş BAKLACI, yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ABDULLAH ORHAN



1950 Adıyaman-Gölbaşı doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1976 mezunu Ziraat Yüksek Mühendisi ve 8707 sicil numaralı üyemiz Abdullah ORHAN 24 Ekim 2007 tarihinde geçirdiği trafik kazası sonucunda yaşamını yitirmiştir. 1977-2007 yılları arasında Şanlıurfa, Tokat, Adıyaman ve Eskişehir Toprak-Su ve Köy Hizmetleri teşkilatlarında çalışan ORHAN, son olarak TCDD Genel Müdürlüğü'nde Genel Müdür Danışmanı olarak görev yapıyordu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



MEHMET SERİNAÇAOĞLU

1944 Denizli doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1969 mezunu ve 5592 sicil numaralı üyemiz Mehmet SERİNAÇAOĞLU yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



ENİSE ATAÇ

1938 Adana doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezunu ve 1712 sicil numaralı üyemiz Enise ATAÇ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



RECAİ TAŞAN

1915 doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1942 yılı mezunu Ziraat Yüksek Mühendisi ve 710 sicil numaralı üyemiz Recai TAŞAN 14 Ekim 2007 tarihinde yaşamını yitirmiştir. TAŞAN, Samsun Tohum Islah ve Deneme İstasyonu'nda uzman ve müdür olarak çalıştıktan sonra İstanbul Yeşilköy Marmara Trakya Bölge Ziraat Araştırma Entitüsü Müdürlüğü görevinde bulundu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



ABDULLAH APTİ ÖZKÖK

1910 Bolu-Seben doğumlu, 787 sicil numaralı üyemiz Abdullah Apti ÖZKÖK, 5 Aralık 2007 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Tarım Bakanlığı Tetkik ve İstişare Kurul üyeliğinde bulunan ÖZKÖK, 15. Dönemde Bolu Milletvekili olarak parlamentoda görev yaptı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.



A. HAYDAR KIRMIZI

4398 sicil numaralı üyemiz A. Haydar KIRMIZI yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ

TMMOB ZMO ADINA SAHİBİ : Gökhan GÜNAYDIN
SORUMLU YAZIİŞLERİ MÜDÜRÜ: Özden GÜNGÖR
YAYIN KURULU : Özden GÜNGÖR
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN
Kamil BAYRAM
Dizgi-Grafik Tasarım : ZMO

ADRES

Karanfil Sk. 28/12 Kızılay / ANKARA
TEL: (0 312) 425 05 55-418 55 97-418 25 79
FAKS: (0 312) 418 51 98
www.zmo.org.tr zmo@zmo.org.tr
BASIM: Kozan Ofset Matbaacılık Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.
TEL: (0 312) 384 20 03 FAKS: (0 312) 341 28 60
15.000 Adet Basılmıştır. 15.02.2008